

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total				
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600030027	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	24.00	600.00	24.00	600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	090600030460	CAFÉ INSTANTÁNEO DESCAFEINADO X 200 g	UNIDAD	22.000000		1.00	22.00	6.00	132.00	6.00	132.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100010002	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	11.000000		14.00	154.00	154.00	1,694.00	154.00	1,694.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100010128	BEBIDA GASEOSA X 1.5 L	UNIDAD	5.500000		18.00	99.00	146.00	803.00	146.00	803.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100010131	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	2.500000		43.00	107.50	363.00	907.50	363.00	907.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100020017	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 ML	UNIDAD	1.700000		377.00	640.90	396.00	673.20	396.00	673.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100020028	AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L	UNIDAD	6.000000		85.00	510.00	96.00	576.00	96.00	576.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100020067	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL X 15	UNIDAD	1.500000		300.00	450.00	300.00	450.00	300.00	450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100040012	JUGO DE FRUTAS X 2 L	UNIDAD	7.500000		12.00	90.00	24.00	180.00	24.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100040047	JUGO DE NARANJA X 1 L	UNIDAD	3.500000		1.00	3.50	120.00	420.00	120.00	420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100060032	NECTAR DE FRUTAS X 250 mL	UNIDAD	1.350000		600.00	810.00	600.00	810.00	600.00	810.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	23.600000		787.00	18,573.20	1,241.00	29,287.60	1,241.00	29,287.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100070085	AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.600000		12.00	19.20	24.00	38.40	24.00	38.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100070125	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE	UNIDAD	21.000000		166.00	3,486.00	228.00	4,788.00	228.00	4,788.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	093100080012	MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	7.400000		150.00	1,110.00	150.00	1,110.00	150.00	1,110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010131	GALETA WAFER X 29 G	UNIDAD	0.500000		501.00	250.50	900.00	450.00	900.00	450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010173	GALETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	0.500000		417.00	208.50	340.00	170.00	340.00	170.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010185	GALETA DULCE X 35 g APROX.	UNIDAD	0.650000		500.00	325.00	500.00	325.00	500.00	325.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010210	GALETA DE SODA X 40 G APROX.	UNIDAD	0.500000		240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010229	GALETA SALADA X 22 G APROX.	UNIDAD	0.550000		200.00	110.00	200.00	110.00	200.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010271	GALETA VAINILLA X 37 g APROX.	UNIDAD	1.050000		400.00	420.00	400.00	420.00	400.00	420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010293	GALETA INTEGRAL CON MIEL X 45 g	EMP X 48	25.000000		4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010337	GALETA SALADA X 30 g APROX.	UNIDAD	0.700000		250.00	175.00	250.00	175.00	250.00	175.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010341	GALETA DE SODA X 40 g APROX. X 48	UNIDAD	24.000000		15.00	360.00	15.00	360.00	15.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010369	GALETA DULCE X 51 g APROX.	UNIDAD	0.600000		1.00	0.60	400.00	240.00	400.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010420	GALETA RELLENA DE DULCE X 52 g APROX.	UNIDAD	0.500000		79.00	39.50	478.00	239.00	478.00	239.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010430	GALETA SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	0.450000		189.00	85.05	650.00	292.50	650.00	292.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	097900090011	BOCADITOS DULCES	UNIDAD	0.250000		498.00	124.50	1,000.00	250.00	1,000.00	250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300020001	MOCCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	44.000000		100.00	4,400.00	100.00	4,400.00	100.00	4,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300020006	MOCCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	43.000000		728.00	31,304.00	93.00	3,999.00	93.00	3,999.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020075	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	13.000000		50.00	650.00	50.00	650.00	50.00	650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020158	GORRA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	11.500000		50.00	575.00	50.00	575.00	50.00	575.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600070143	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	47.000000		6.00	282.00	6.00	282.00	6.00	282.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080106	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA UNISEX ESTAMPADO COLOR BLANCO	UNIDAD	12.000000		61.00	732.00	200.00	2,400.00	200.00	2,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600100126	MEDIA DE ALGODON UNISEX COLOR NEGRO	PAR	4.200000		95.00	399.00	400.00	1,680.00	400.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600130086	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA ESTANDAR	UNIDAD	30.000000		500.00	15,000.00	500.00	15,000.00	500.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600130127	DELANTAL DE HULE	UNIDAD	15.000000		120.00	1,800.00	120.00	1,800.00	120.00	1,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600140028	MAMELUCO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	84.000000		100.00	8,400.00	100.00	8,400.00	100.00	8,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	75.000000		50.00	3,750.00	50.00	3,750.00	50.00	3,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600200011	BUZO DE POLAR UNISEX	UNIDAD	37.000000		26.00	962.00	200.00	7,400.00	200.00	7,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600210001	CALZONCILLO DE ALGODÓN PARA CABALLERO TIPO SLIP	UNIDAD	5.000000		24.00	120.00	100.00	500.00	100.00	500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600290004	SOSTEN DE ALGODON	UNIDAD	20.000000		12.00	240.00	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	798100040002	FRAZADA ANTIALERGICA DE LANA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	53.100000		40.00	2,124.00	40.00	2,124.00	40.00	2,124.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	798100050021	FUNDA PARA ALMOHADA DE BRAMANTE	UNIDAD	12.000000		46.00	552.00	200.00	2,400.00	200.00	2,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	798100060069	SABANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	21.000000		3.00	63.00	100.00	2,100.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040057	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR ROSADO	UNIDAD	4.200000		1.00	4.20	1.00	4.20	1.00	4.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040059	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200000		1.00	4.20	1.00	4.20	1.00	4.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040060	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR VERDE	UNIDAD	4.200000		1.00	4.20	1.00	4.20	1.00	4.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040061	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR BLANCO	UNIDAD	4.000000		1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040062	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR CELESTE	UNIDAD	4.200000		1.00	4.20	1.00	4.20	1.00	4.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040075	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000		1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040076	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000		1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	894700040077	HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR MARRON	UNIDAD	4.200000		1.00	4.20	1.00	4.20	1.00	4.20	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES				2025			
								2022	2023	2024	2025	Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010002	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL CABO GRUESO Nº 16	UNIDAD	6.000000		49.00	294.00	60.00	360.00	60.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010004	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL CABO GRUESO Nº 11	UNIDAD	0.580000		30.00	17.40	30.00	17.40	30.00	17.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010023	AGUJA PARA MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL Nº 14	UNIDAD	0.700000		30.00	21.00	30.00	21.00	30.00	21.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010037	AGUJA PUNTA ROMA	UNIDAD	0.300000		325.00	97.50	325.00	97.50	325.00	97.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010097	AGUJA DE COSER A MANO CABO DORADO	EMP X 25	1.900000		6.00	11.40	6.00	11.40	6.00	11.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010109	AGUJA DE COSER A MANO	CIENTO	1.500000		30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010112	AGUJA PARA MAQUINA DE COSER Nº 14	DECENA	12.000000		39.00	468.00	39.00	468.00	39.00	468.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700010188	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL CABO DELGADO Nº 14	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700070230	TIZA DE SASTRE DE COLOR	EMP X 50	30.000000		2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080028	TELA FELPA X 80 CM DE ANCHO	METRO	9.860000		25.00	246.50	100.00	986.00	100.00	986.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080034	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO	METRO	6.500000		25.00	162.50	50.00	325.00	50.00	325.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080058	TELA VICHY ESTAMPADO X 1.50 m DE ANCHO	METRO	9.500000		25.00	237.50	100.00	950.00	100.00	950.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080096	TELA LONA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	16.500000		20.00	330.00	80.00	1,320.00	80.00	1,320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080099	TELA NIDO DE ABEJA X 1.60 m DE ANCHO	METRO	9.980000		25.00	249.50	100.00	998.00	100.00	998.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080113	TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	7.500000		50.00	375.00	100.00	750.00	100.00	750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080119	TELA TOCUYO X 1.50 M DE ANCHO	METRO	5.500000		51.00	280.50	100.00	550.00	100.00	550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080139	TELA POLIESTER X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO	METRO	31.620000		25.00	790.50	100.00	3,162.00	100.00	3,162.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080168	TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR CRUDO	METRO	7.920000		50.00	396.00	100.00	792.00	100.00	792.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080291	TELA POPELINA X 1.50 M DE ANCHO COLOR BLANCO	METRO	6.200000		50.00	310.00	100.00	620.00	100.00	620.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080453	TELA DRIL SANFORZADO X 1.50 M DE ANCHO COLOR AZUL MARINO	METRO	10.500000		22.00	231.00	80.00	840.00	80.00	840.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080508	TELA YUTE 40 cm X 70 cm	UNIDAD	5.000000		50.00	250.00	100.00	500.00	100.00	500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080835	TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO COLOR AZUL	METRO	9.100000		25.00	227.50	100.00	910.00	100.00	910.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700140005	SESGO SATINADO X 2 cm COLOR VINO	METRO	0.500000		300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700140006	SESGO SATINADO DE 2 cm X 50 m COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000		300.00	1,800.00	300.00	1,800.00	300.00	1,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700140008	SESGO DE POPELINA DE 1 cm DE ANCHO	METRO	0.600000		300.00	180.00	300.00	180.00	300.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700140018	SESGO DE ALGODON DE 1.5 cm X 200 m	UNIDAD	0.700000		300.00	210.00	300.00	210.00	300.00	210.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2025				
								2022	2023	2024	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	16.900000		2.00	33.80	25.00	422.50	25.00	422.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	791900080004	COLCHONETA DE ESPUMA DE 2 m X 1 m X 5 in	UNIDAD	150.000000		20.00	3,000.00	20.00	3,000.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	070400100103	CINTA TEFLÓN 12 mm X 12 m	UNIDAD	1.950000		25.00	48.75	25.00	48.75	25.00	48.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	291000020027	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 ML	UNIDAD	5.500000		28.00	154.00	28.00	154.00	28.00	154.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	291000020073	PIGMENTO PARA SERIGRAFIA X 1 KG COLOR AZUL	UNIDAD	110.000000		10.00	1,100.00	10.00	1,100.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	291000020172	PIGMENTO PARA SERIGRAFIA X 1 kg COLOR BLANCO	UNIDAD	125.000000		10.00	1,250.00	10.00	1,250.00	10.00	1,250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	317500100272	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	317500101035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UTY) INALAMBRIICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	UNIDAD	60.000000		2.00	120.00	2.00	120.00	2.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600040140	ANILLO DE PLASTICO DE 3/8 in (9 mm)	UNIDAD	0.108200		100.00	10.82	100.00	10.82	100.00	10.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600040188	ANILLO DE PLASTICO DE 1/2 in (12 mm)	UNIDAD	0.159535		100.00	15.95	100.00	15.95	100.00	15.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000		2,000.00	1,600.00	2,000.00	1,600.00	2,000.00	1,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	443600120052	MICA PARA ANILLAR TIPO CATEDRAL TAMAÑO A4	UNIDAD	0.212400		100.00	21.24	100.00	21.24	200.00	42.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	445100280101	TINTA PARA DUPLICADORA DIGITAL RONGDA RD 4129 X 600 ml COLOR NEGRO	UNIDAD	60.000000		96.00	5,760.00	96.00	5,760.00	96.00	5,760.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	445100480275	MASTER PARA DUPLICADORA DIGITAL RONGDA RD 4129	UNIDAD	185.000000		24.00	4,440.00	24.00	4,440.00	24.00	4,440.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	470300140194	TICKET DE PEAJE	UNIDAD	40.000000		1.00	40.00	240.00	9,600.00	240.00	9,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	470300210002	FOTOCHECK DE PVC	UNIDAD	10.738003		1.00	10.74	870.00	9,342.06	870.00	9,342.06	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100010231	PAPEL CONTINUO 9 7/8 X 11 X 5 CON LOGOTIPO	MILLAR	312.700000		11.00	3,439.70	11.00	3,439.70	11.00	3,439.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100016475	FORMATO RECETA UNICA ESTANDARIZADA AUTOCOPLATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50 JUEGOS	UNIDAD	5.400000		10.00	54.00	10.00	54.00	10.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100016481	FORMATO TARJETA DE CITA	MILLAR	85.000000		15.00	1,275.00	15.00	1,275.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100016931	FORMATO RECETA UNICA ESTANDARIZADA AUTOCOPLATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) BLOCK X 50 JUEGOS	UNIDAD	3.300000		5,400.00	17,820.00	5,400.00	17,820.00	5,400.00	17,820.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100040046	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000		375.00	112.50	375.00	112.50	375.00	112.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100040266	SOBRE BLANCO PARA TARJETA INVITACION	UNIDAD	2.250000		1.00	2.25	800.00	1,800.00	800.00	1,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100040370	FOLDER IMPRESO EN FOLCOTE PARA HISTORIA CLINICA DE 54 cm X 37 cm	UNIDAD	1.200000		3,678.00	4,413.60	17,500.00	21,000.00	17,500.00	21,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	2025			
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	501100040452	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 95 cm X 1.20 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.825500		531.00	438.34	600.00	495.30	600.00	495.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	501100040455	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.830000		1,200.00	996.00	1,200.00	996.00	1,200.00	996.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	501100041996	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 3 µm X 40 cm X 80 cm	UNIDAD	0.430000		600.00	258.00	600.00	258.00	600.00	258.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.947500		207.00	403.15	203.00	395.36	203.00	395.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	2.430833		55.00	133.69	55.00	133.69	55.00	133.69	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250043	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	1.370000		24.00	32.88	24.00	32.88	24.00	32.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300260019	PABILLO N° 20 X 500 g	UNIDAD	10.500000		7.00	73.50	18.00	189.00	18.00	189.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300260052	PABLO DE ALGODON N° 6 X 500 g	UNIDAD	5.500000		24.00	132.00	24.00	132.00	24.00	132.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	504200010002	DISPENSADOR DE MANO PARA CINTA DE EMBALAJE DE 2 in	UNIDAD	9.758600		18.00	175.66	18.00	175.66	18.00	175.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	19.505455		65.00	1,267.86	70.00	1,365.38	70.00	1,365.38	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	21.154000		16.00	338.46	16.00	338.46	16.00	338.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	140.000000		2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646300010006	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	25.000000		10.00	250.00	10.00	250.00	10.00	250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010003	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	UNIDAD	5.300000		83.00	439.90	83.00	439.90	83.00	439.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.571667		596.00	1,532.70	637.00	1,638.13	637.00	1,638.13	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	1.994200		74.00	147.57	74.00	147.57	74.00	147.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	1.250000		34.00	42.50	34.00	42.50	34.00	42.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060054	GOMA EN BARRA X 20 G APROX.	UNIDAD	1.390000		62.00	86.18	62.00	86.18	62.00	86.18	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	1.800000		6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060066	GOMA EN PASTA X 5 oz	UNIDAD	2.100404		509.00	1,069.08	605.00	1,270.71	605.00	1,270.71	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060089	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	6.000000		3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300070004	QUILLOS AUTOADHESIVOS X 500	UNIDAD	1.028600		17.00	17.45	17.00	17.45	17.00	17.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300080027	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm DE COLORES	DECENA	4.248000		34.00	144.44	34.00	144.44	34.00	144.44	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	8.590000		710.00	6,098.90	1,214.00	10,428.26	1,214.00	10,428.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130027	BANDERITA SEÑALIZADORA 5.08 cm X 4.31 cm APPROX X 50 HOJAS	UNIDAD	9.000000		22.00	198.00	22.00	198.00	22.00	198.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130046	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 50	10.000000		37.00	370.00	48.00	480.00	48.00	480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130072	BANDERITA SEÑALIZADORA 2 cm X 4 cm APPROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	2.501600		32.00	80.05	32.00	80.05	32.00	80.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6.938333		68.00	471.81	103.00	714.65	103.00	714.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160006	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.240000		124.00	773.76	136.00	848.64	136.00	848.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160010	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000		22.00	110.00	22.00	110.00	22.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.360000		14.00	33.04	14.00	33.04	14.00	33.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160032	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	5.600000		6.00	33.60	12.00	67.20	12.00	67.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160036	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.000000		53.00	106.00	53.00	106.00	53.00	106.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160037	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 20 yd	UNIDAD	2.360000		10.00	23.60	10.00	23.60	10.00	23.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010002	ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	29.475700		18.00	530.56	18.00	530.56	18.00	530.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.245172		106.00	344.00	106.00	344.00	106.00	344.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010011	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	4.000000		70.00	280.00	98.00	392.00	98.00	392.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.599333		1,674.00	6,025.26	1,775.00	6,388.80	1,775.00	6,388.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.150000		33.00	103.95	72.00	226.80	72.00	226.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.500000		24.00	84.00	36.00	126.00	36.00	126.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.185968		771.00	143.39	1,372.00	255.15	1,372.00	255.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.170864		2,253.00	384.95	2,466.00	421.35	2,466.00	421.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040008	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.153000		112.00	17.14	112.00	17.14	112.00	17.14	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.270000		512.00	2,186.24	524.00	2,237.48	524.00	2,237.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.800000		431.00	2,068.80	467.00	2,241.60	467.00	2,241.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040026	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	12.500000		65.00	812.50	277.00	3,462.50	277.00	3,462.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040027	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	0.351200		40.00	14.05	40.00	14.05	40.00	14.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.500000		54.00	405.00	78.00	585.00	78.00	585.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.650000		1,418.00	3,757.70	1,771.00	4,693.15	1,771.00	4,693.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050017	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.800000		504.00	1,411.20	676.00	1,892.80	676.00	1,892.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050118	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	2.773000		10.00	27.73	10.00	27.73	10.00	27.73	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060036	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	2.500000		40.00	100.00	40.00	100.00	40.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.460404		284.00	1,266.72	359.00	1,601.25	359.00	1,601.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100073	SOBRE BLANCO DE 75 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.100000		3,336.00	333.60	3,336.00	333.60	3,336.00	333.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100199	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.143700		1,281.00	184.09	1,282.00	184.23	1,282.00	184.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.103600		1,161.00	120.28	1,161.00	120.28	1,161.00	120.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.600000		835.00	6,346.00	952.00	7,235.20	952.00	7,235.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	9.100000		634.00	5,769.40	751.00	6,834.10	751.00	6,834.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	3.000000		1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600110050	PORTA CREDENCIAL DE PLASTICO TRANSPARENTE 9 cm X 10.5 cm CON GANCHO	UNIDAD	1.760000		231.00	406.56	501.00	881.76	501.00	881.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.377667		2,944.00	1,111.83	6,064.00	2,290.15	6,064.00	2,290.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120003	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.389444		3,600.00	1,401.98	5,050.00	1,966.68	5,050.00	1,966.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600130119	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 26 cm X 30 cm X 40 cm APROX	UNIDAD	4.838000		1.00	4.84	400.00	1,935.20	400.00	1,935.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.224222		96.00	21.52	96.00	21.52	96.00	21.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.370000		591.00	218.67	591.00	218.67	591.00	218.67	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.342197		1,091.00	373.35	1,215.00	415.78	1,215.00	415.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.220000		10.00	2.20	10.00	2.20	10.00	2.20	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.000000		26.00	130.00	26.00	130.00	26.00	130.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	0.180000		24.00	4.32	24.00	4.32	24.00	4.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	23.300000		23.00	535.90	24.00	559.20	24.00	559.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220022	TAJADOR DE MESA ACRILICO	UNIDAD	23.375800		3.00	70.13	3.00	70.13	3.00	70.13	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.590000		42.00	24.78	42.00	24.78	42.00	24.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230014	TUERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.700000		12.00	32.40	12.00	32.40	12.00	32.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230041	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.000000		272.00	1,088.00	270.00	1,080.00	270.00	1,080.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230044	TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000		2.00	8.40	2.00	8.40	2.00	8.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230050	TUERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	0.837803		35.00	29.33	35.00	29.33	35.00	29.33	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230053	TUERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	15.000000		58.00	870.00	58.00	870.00	58.00	870.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230059	JUEGO DE TUERAS DE METAL PARA SASTRE X 3 PIEZAS	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	1.321429		51.00	67.40	51.00	67.40	51.00	67.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 YD	UNIDAD	7.500000		30.00	225.00	31.00	232.50	31.00	232.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	UNIDAD	11.679000		24.00	280.31	22.00	256.95	22.00	256.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.564000		114.00	292.31	114.00	292.31	114.00	292.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000		51.00	255.00	51.00	255.00	51.00	255.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000450001	CALCULADORA SOLAR (MENOR A 1/4 UTT)	UNIDAD	12.360000		23.00	284.28	23.00	284.28	23.00	284.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	12.360000		23.00	284.28	23.00	284.28	23.00	284.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.068000		630.00	1,302.85	630.00	1,302.85	630.00	1,302.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.731599		733.00	536.27	733.00	536.27	733.00	536.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.908600		1,233.00	1,120.30	1,233.00	1,120.30	1,233.00	1,120.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.330000		4,380.00	1,445.40	4,590.00	1,514.70	4,590.00	1,514.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010298	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.330000		5,075.00	1,674.75	5,361.00	1,775.73	5,361.00	1,775.73	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb Bien	Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2025				
								2022	2023	2024	2022	2023	2024	2025	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.330000		4,548.00	1,500.84	4,773.00	1,575.09	4,773.00	1,575.09	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.170000		408.00	69.36	426.00	72.42	426.00	72.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		66.00	66.00	84.00	84.00	84.00	84.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	0.600000		2.00	1.20	2.00	1.20	2.00	1.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	0.283199		4.00	1.13	4.00	1.13	4.00	1.13	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010292	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	1.330000		77.00	102.41	150.00	199.50	150.00	199.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040004	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.420000		24.00	10.08	24.00	10.08	24.00	10.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040018	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 24 COLORES)	UNIDAD	12.600000		220.00	2,772.00	220.00	2,772.00	220.00	2,772.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	2.914604		298.00	868.56	369.00	1,075.50	369.00	1,075.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040036	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 48 COLORES)	UNIDAD	15.000000		144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	144.00	2,160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799		4,688.00	1,161.67	4,798.00	1,188.93	4,798.00	1,188.93	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040067	LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO	UNIDAD	3.571500		7.00	25.00	7.00	25.00	7.00	25.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040100	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	0.318600		721.00	229.72	421.00	134.14	421.00	134.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000		227.00	90.80	314.00	125.60	314.00	125.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000050002	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 10 DIGITOS	UNIDAD	102.000000		1.00	102.00	2.00	204.00	2.00	204.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000050009	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	53.000000		5.00	265.00	6.00	318.00	6.00	318.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.073875		145.00	155.73	145.00	155.73	145.00	155.73	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.312800		118.00	272.92	118.00	272.92	118.00	272.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060376	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.159400		125.00	269.94	304.00	656.47	304.00	656.47	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	9.500000		141.00	1,339.50	166.00	1,577.00	166.00	1,577.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060380	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA	UNIDAD	0.500000		105.00	52.50	128.00	64.00	128.00	64.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.300000		214.00	278.20	242.00	314.60	242.00	314.60	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060382	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA	UNIDAD	0.003330		71.00	0.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.850000		280.00	518.00	280.00	518.00	280.00	518.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060387	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.200000		233.00	279.60	233.00	279.60	233.00	279.60	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.490000		180.00	268.20	180.00	268.20	180.00	268.20	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.170000		169.00	197.73	169.00	197.73	169.00	197.73	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.490000		125.00	186.25	125.00	186.25	125.00	186.25	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060401	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.100000		185.00	2,238.50	196.00	2,371.60	196.00	2,371.60	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060403	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5.300000		108.00	572.40	118.00	625.40	118.00	625.40	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.690000		437.00	1,175.53	429.00	1,154.01	429.00	1,154.01	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.950000		159.00	310.05	159.00	310.05	159.00	310.05	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.690000		493.00	1,326.17	541.00	1,455.29	541.00	1,455.29	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.170000		262.00	306.54	262.00	306.54	262.00	306.54	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.150000		569.00	654.35	614.00	706.10	614.00	706.10	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.300000		468.00	608.40	474.00	616.20	474.00	616.20	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	1.710000		47.00	80.37	47.00	80.37	47.00	80.37	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.950000		79.00	154.05	79.00	154.05	79.00	154.05	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.950000		60.00	117.00	60.00	117.00	60.00	117.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060439	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		18.00	9.00	36.00	18.00	36.00	18.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.814200		536.00	436.42	554.00	457.07	554.00	457.07	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.350000		251.00	338.85	251.00	338.85	251.00	338.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060454	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DECENA	17.000000		12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	3.233199		75.00	242.50	75.00	242.50	75.00	242.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060480	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	10.300000		70.00	721.00	70.00	721.00	70.00	721.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060485	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	18.900000		11.00	207.90	11.00	207.90	11.00	207.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.350000		95.00	128.25	95.00	128.25	95.00	128.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060496	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	7.600000		4.00	30.40	4.00	30.40	4.00	30.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060498	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.852600		1.00	1.85	1.00	1.85	1.00	1.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060515	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.200000		24.00	52.80	24.00	52.80	24.00	52.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060521	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.710000		4.00	6.84	4.00	6.84	4.00	6.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060548	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	1.010000		64.00	64.64	64.00	64.64	64.00	64.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060106	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APPROX.	UNIDAD	66.670000		7.00	466.69	9.00	600.03	9.00	600.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080177	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APPROX.	UNIDAD	26.000000		1.00	26.00	1.00	26.00	1.00	26.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080244	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	56.640000		2.00	113.28	25.00	1,416.00	25.00	1,416.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080281	SELLO PORTATIL DE BOLSILLO 38 mm X 14 mm	UNIDAD	32.500000		7.00	227.50	10.00	325.00	10.00	325.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.714000		23.00	62.42	23.00	62.42	23.00	62.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	1.920000		59.00	113.28	59.00	113.28	59.00	113.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.383600		44.00	104.88	44.00	104.88	44.00	104.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	1.920000		65.00	124.80	65.00	124.80	65.00	124.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090049	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	1.780000		24.00	42.72	24.00	42.72	24.00	42.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090051	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO	UNIDAD	1.780000		24.00	42.72	24.00	42.72	24.00	42.72	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Codigo del Item	Descripcion del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	Valor Total			
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000140007	PIZARRA DE CORCHO DE 60 CM X 50 CM	UNIDAD	33.000000		3.00	99.00	3.00	99.00	3.00	99.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.130000		165.00	186.45	177.00	200.01	177.00	200.01	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000		132.00	155.76	144.00	169.92	144.00	169.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000		127.00	149.86	133.00	156.94	133.00	156.94	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000170009	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 ml APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000		6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml NEGRO	UNIDAD	13.160000		119.00	1,566.04	132.00	1,737.12	132.00	1,737.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml AZUL	UNIDAD	9.700000		61.00	591.70	74.00	717.80	74.00	717.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml ROJO	UNIDAD	9.700000		19.00	184.30	32.00	310.40	32.00	310.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200010009	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	2.525000		6.00	15.15	6.00	15.15	6.00	15.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200010011	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	3.500000		12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200010131	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	50.000000		5.00	250.00	162.00	810.00	162.00	810.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200020075	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 75 mm X 75 m	UNIDAD	2.200000		150.00	330.00	1,800.00	3,960.00	1,800.00	3,960.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030013	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.800000		143.00	257.40	147.00	264.60	147.00	264.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.480000		670.00	3,001.60	671.00	3,006.08	671.00	3,006.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030024	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000		11.00	126.50	27.00	310.50	27.00	310.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030039	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000		565.00	1,695.00	569.00	1,707.00	569.00	1,707.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.460385		20.00	89.20	23.00	102.58	23.00	102.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	5.251002		280.00	1,365.27	473.00	2,483.73	473.00	2,483.73	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030198	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.160000		29.00	62.64	29.00	62.64	29.00	62.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030210	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.950000		125.00	366.75	3,987.00	11,761.65	3,987.00	11,761.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030211	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 92 HOJAS	UNIDAD	1.746400		138.00	241.01	180.00	314.36	180.00	314.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030212	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 92 HOJAS	UNIDAD	1.746400		6.00	10.48	6.00	10.48	6.00	10.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030221	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 99 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.500000		26.00	65.00	26.00	65.00	26.00	65.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030325	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	4.484000		312.00	1,399.01	365.00	1,636.67	365.00	1,636.67	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030326	CUADERNO DOBLE ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	4.543000		302.00	1,371.99	356.00	1,612.77	356.00	1,612.77	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	9.617003		2,314.00	22,253.78	2,992.00	28,774.09	2,992.00	28,774.09	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.466003		148.00	1,694.02	148.00	1,694.02	148.00	1,694.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050230	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	17.500000		198.00	3,465.00	235.00	4,112.50	235.00	4,112.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050233	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	14.938800		448.00	6,692.60	695.00	10,382.49	695.00	10,382.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050348	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	15.104000		622.00	9,394.69	728.00	10,995.72	704.00	10,633.22	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200060043	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR AZUL	CIENTO	15.600000		15.00	234.00	15.00	234.00	15.00	234.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200060046	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	CIENTO	10.000000		2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200060047	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO	CIENTO	10.000000		17.00	170.00	17.00	170.00	17.00	170.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200080004	PAPEL KRAFT 90 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	0.250000		148.00	37.00	148.00	37.00	148.00	37.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200080005	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	0.790000		156.00	124.82	156.00	124.82	156.00	124.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140002	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	4.640000		12.00	55.68	12.00	55.68	12.00	55.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	10.000000		42.00	420.00	42.00	420.00	42.00	420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	30.000000		8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140144	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.874000		37.00	624.34	44.00	742.46	44.00	742.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140145	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140146	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	6.220000		29.00	180.38	29.00	180.38	29.00	180.38	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140147	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000		13.00	91.00	13.00	91.00	13.00	91.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.460566		29.00	129.34	29.00	129.34	29.00	129.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.300000		19.00	38.00	23.00	46.00	23.00	46.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170022	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	0.350000		310.00	108.50	310.00	108.50	310.00	108.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025		2026		2027	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170023	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.230000		124.00	28.52	124.00	28.52	124.00	28.52	124.00	28.52	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.209000		657.00	137.32	657.00	137.32	657.00	137.32	657.00	137.32	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.700000		374.00	261.80	454.00	317.80	454.00	317.80	454.00	317.80	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200180017	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m	UNIDAD	2.000000		120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260010	PAPELOGRAFO 60 g DE 90 cm X 70 cm	UNIDAD	0.230000		200.00	46.00	200.00	46.00	200.00	46.00	200.00	46.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260011	PAPELOGRAFO 75 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	1.000000		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260013	PAPELOGRAFO RAYADO 60 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	1.000000		245.00	245.00	245.00	245.00	245.00	245.00	245.00	245.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260026	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 86 cm X 64 cm	UNIDAD	1.000000		565.00	565.00	565.00	565.00	565.00	565.00	565.00	565.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260028	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (2 CM APROX.) 56 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.188801		340.00	64.19	340.00	64.19	340.00	64.19	340.00	64.19	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260033	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.247800		480.00	118.94	480.00	118.94	480.00	118.94	480.00	118.94	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260046	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	1.000000		200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200290008	PAPEL CELOFAN TRANSPARENTE	UNIDAD	0.400000		100.00	40.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200290032	PAPEL DORADO	UNIDAD	3.492000		110.00	384.12	110.00	384.12	110.00	384.12	110.00	384.12	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200290118	PAPEL COMETA	UNIDAD	0.500000		165.00	82.50	215.00	107.50	215.00	107.50	215.00	107.50	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200330016	PAPEL BULKY 52 G TAMANO OFICIO	EMP X 500	10.000000		49.00	490.00	62.00	620.00	62.00	620.00	62.00	620.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200330022	PAPEL BULKY 52 G TAMANO A4	EMP X 500	9.300000		11.00	102.30	11.00	102.30	11.00	102.30	11.00	102.30	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200330036	PAPEL BULKY 52 g TAMANO A4	EMP X 500	7.100000		30.00	213.00	30.00	213.00	30.00	213.00	30.00	213.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300010004	CARTULINA DUPLEX 250 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	2.500000		285.00	712.50	285.00	712.50	285.00	712.50	285.00	712.50	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300010013	CARTULINA DUPLEX 200 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	1.123242		349.00	392.01	375.00	421.21	375.00	421.21	375.00	421.21	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.802400		622.00	499.10	622.00	499.10	622.00	499.10	622.00	499.10	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110023	CARTULINA SIMPLE 100 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	1.500000		429.00	643.50	415.00	622.50	415.00	622.50	415.00	622.50	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110025	CARTULINA SIMPLE 180 G DE 70 CM X 100 CM COLOR BLANCO	CIENTO	120.000000		66.00	7.920.00	201.00	24.120.00	201.00	24.120.00	201.00	24.120.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.240700		120.00	28.88	120.00	28.88	120.00	28.88	120.00	28.88	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.306800		120.00	36.82	120.00	36.82	120.00	36.82	120.00	36.82	0.00	0.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES				2025			
								2022	2023	2024	2025	Cantidad	Valor		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110038	CARTULINA SIMPLE 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000		30.00	9.00	30.00	9.00	30.00	9.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110043	CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 cm X 60 cm	UNIDAD	1.300000		15.00	19.50	15.00	19.50	15.00	19.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110047	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.800000		240.00	432.00	240.00	432.00	240.00	432.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110048	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000		140.00	280.00	140.00	280.00	140.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110049	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2.000000		140.00	280.00	140.00	280.00	140.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110050	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000		140.00	280.00	140.00	280.00	140.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110090	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm DE COLOR	UNIDAD	0.900000		37.00	33.30	75.00	67.50	75.00	67.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110104	CARTULINA CORRUGADA 100 G TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	370.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110105	CARTULINA FOSFORESCENTE 100 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	3.300000		33.00	108.90	33.00	108.90	33.00	108.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110147	CARTULINA SIMPLE 160 g DE 70 cm X 100 cm COLOR VERDE	CIENTO	15.000000		1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110149	CARTULINA SIMPLE 160 g DE 70 cm X 100 cm COLOR CELESTE	CIENTO	15.000000		1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110150	CARTULINA SIMPLE 160 g DE 70 cm X 100 cm COLOR AMARILLO	CIENTO	15.000000		1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300120001	CARTULINA TIPO CANSON 160 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	1.277770		12.00	15.33	12.00	15.33	12.00	15.33	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500010001	ALFILER CON CABEZA DE COLORES	UNIDAD	0.011300		12.00	0.14	12.00	0.14	12.00	0.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500010016	ALFILER CON CABEZA DE COLORES X 40	UNIDAD	4.500000		69.00	310.50	70.00	315.00	70.00	315.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500010019	ALFILER CON CABEZA X 50 G	UNIDAD	0.719740		12.00	8.64	12.00	8.64	12.00	8.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.708000		1,428.00	1,011.03	1,446.00	1,023.78	1,446.00	1,023.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	1.935200		509.00	985.01	516.00	998.55	517.00	1,000.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.206598		397.00	876.03	397.00	876.03	397.00	876.03	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050026	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	1.970581		348.00	685.77	348.00	685.77	348.00	685.77	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050029	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	UNIDAD	0.800000		355.00	284.00	355.00	284.00	355.00	284.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.600000		230.00	138.00	230.00	138.00	230.00	138.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050036	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 100	UNIDAD	2.000000		216.00	432.00	216.00	432.00	216.00	432.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.300000		187.00	243.10	187.00	243.10	187.00	243.10	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2025				
								2022	2023	2024	2025	Valor Total	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.637083		250.00	159.25	238.00	151.61	238.00	151.61	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060019	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 25	UNIDAD	1.550000		18.00	27.90	18.00	27.90	18.00	27.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.200000		359.00	1,148.80	359.00	1,148.80	359.00	1,148.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080020	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	1.540000		41.00	63.14	41.00	63.14	41.00	63.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080025	GRAPA 28/6 X 1000	UNIDAD	0.413000		145.00	59.88	145.00	59.88	145.00	59.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080028	GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	1.829000		345.00	631.02	345.00	631.02	345.00	631.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100001	SUJETADOR PARA PAPEL TIPO GUSANILLO CON PISADOR DE METAL X 25	UNIDAD	12.600000		49.00	617.40	61.00	768.60	61.00	768.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100002	SUJETADOR PARA PAPEL TIPO GUSANILLO CON PISADOR DE PLASTICO X 25	UNIDAD	16.000000		22.00	362.00	44.00	704.00	44.00	704.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.404400		549.00	2,967.01	561.00	3,031.87	561.00	3,031.87	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.500000		192.00	480.00	192.00	480.00	192.00	480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500110025	UGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.631400		26.00	68.41	26.00	68.41	26.00	68.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	0.112098		18.00	2.02	36.00	4.04	36.00	4.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm) APPROX.	UNIDAD	0.338266		304.00	102.83	322.00	108.92	322.00	108.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	3.500000		162.00	567.00	162.00	567.00	162.00	567.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000010011	COLA SINTETICA X 250 ML	UNIDAD	1.500000		280.00	420.00	285.00	427.50	285.00	427.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000010036	COLA SINTETICA X 1 gal	UNIDAD	25.000000		3.00	75.00	4.00	100.00	4.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000050065	PEGAMENTO PARA TUBO DE AGUA FRIA X 1/4 GAL	UNIDAD	29.900000		5.00	149.50	5.00	149.50	5.00	149.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000050132	PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG	UNIDAD	30.610000		10.00	306.10	10.00	306.10	10.00	306.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000050169	PEGAMENTO TIPO TEROKAL X 1 GAL	UNIDAD	70.800000		2.00	141.60	2.00	141.60	2.00	141.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.670000		20.00	33.40	20.00	33.40	20.00	33.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.650000		23.00	37.95	102.00	168.30	102.00	168.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040124	DISCO DVD GRABABLE DE 1.4 GB	UNIDAD	1.100000		2.00	2.20	2.00	2.20	2.00	2.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040125	CD GRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE INDIVIDUAL DE ACRILICO	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	20.00	80.00	20.00	80.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040134	CD REGRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE DE ACRILICO	UNIDAD	2.600000		3.00	7.80	3.00	7.80	3.00	7.80	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2025				
								2022	2023	2024	2025	2025	2025	2025	
								2022	2023	2024	2025				
								Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400050640	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C8767WL NEGRO	UNIDAD	173.000000		12.00	2.076.00	12.00	2.076.00	12.00	2.076.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400060538	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	387.725000		4.00	1.550.92	32.00	12.407.21	32.00	12.407.21	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400060540	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 51A Q7551A NEGRO	UNIDAD	546.290000		4.00	2.185.16	17.00	9.286.93	17.00	9.286.93	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE295A NEGRO	UNIDAD	460.860000		174.00	80.189.64	242.00	111.528.12	242.00	111.528.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400060914	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 108R00909 NEGRO	UNIDAD	297.360000		20.00	5.947.20	20.00	5.947.20	20.00	5.947.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061108	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A CE310A NEGRO	UNIDAD	175.631200		9.00	1.580.68	9.00	1.580.68	9.00	1.580.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061109	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A CE311A CIAN	UNIDAD	176.040000		1.00	176.04	1.00	176.04	1.00	176.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061110	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A CE312A AMARILLO	UNIDAD	164.600000		1.00	164.60	1.00	164.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061111	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A CE313A MAGENTA	UNIDAD	176.040000		1.00	176.04	1.00	176.04	1.00	176.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061139	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	292.085000		16.00	4.673.36	16.00	4.673.36	16.00	4.673.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	316.145833		2.00	632.29	2.00	632.29	2.00	632.29	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062030	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	179.526000		8.00	1.436.21	8.00	1.436.21	8.00	1.436.21	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	377.848000		30.00	11.335.45	55.00	20.781.65	55.00	20.781.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	739.666000		10.00	7.399.67	18.00	13.319.39	18.00	13.319.39	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090162	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015337	UNIDAD	42.000000		1.00	42.00	60.00	2.520.00	60.00	2.520.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400090168	CINTA DE IMPRESION EPSON COD. REF. S015384 NEGRO	UNIDAD	104.902000		14.00	1.468.63	14.00	1.468.63	14.00	1.468.63	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590003	MEMORIA PORTATIL USB DE 4 GB	UNIDAD	15.900000		2.00	31.80	2.00	31.80	2.00	31.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	16.900000		61.00	1.030.90	69.00	1.166.10	69.00	1.166.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000040002	BENCINA X 1 L	UNIDAD	8.200000		26.00	213.20	26.00	213.20	26.00	213.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ml	UNIDAD	5.000000		100.00	500.00	149.00	745.00	149.00	745.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	7.000000		139.00	973.00	139.00	973.00	139.00	973.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	68.000000		111.00	7,548.00	159.00	10,812.00	159.00	10,812.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000170013	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 600 G	UNIDAD	4.400000		710.00	3,124.00	729.00	3,207.60	729.00	3,207.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000210011	JABON PARA LAVAR ROPA X 250 G	UNIDAD	1.730000		24.00	41.52	24.00	41.52	24.00	41.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000210032	JABÓN PARA LAVAR ROPA X 210 g APPROX.	UNIDAD	2.050000		1,541.00	3,159.05	8,740.00	17,917.00	8,740.00	17,917.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240029	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240085	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	GALON	9.700000		24.00	232.80	24.00	232.80	24.00	232.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240109	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6%	GALON	6.962000		420.00	2,924.04	720.00	5,012.64	720.00	5,012.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000250009	PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULTON)	KLG	1.500000		1,208.00	1,812.00	1,208.00	1,812.00	1,208.00	1,812.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000360029	SILICONA PARA VEHICULO X 400 mL	UNIDAD	6.000000		15.00	90.00	15.00	90.00	15.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000410122	DESINFECTANTE GLUTARALDEHIDO ALCALINO AL 2% X 4 L	UNIDAD	92.000000		16.00	1,472.00	17.00	1,564.00	17.00	1,564.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000530003	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 11 oz APPROX.	UNIDAD	18.750000		18.00	337.50	30.00	562.50	30.00	562.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	2.400000		54.00	129.60	54.00	129.60	54.00	129.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000090002	ESPONJA DE FIBRA METALICA	UNIDAD	1.200000		312.00	374.40	312.00	374.40	312.00	374.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	1.000000		399.00	399.00	399.00	399.00	394.00	394.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.500000		7.00	24.50	8.00	28.00	8.00	28.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000190013	HISOPPO DE MADERA CON TORUNDA DE ALGODON X 100	UNIDAD	3.000000		0.00	0.00	4.00	12.00	4.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000190076	MONDADIENTE DE MADERA X 100	UNIDAD	5.000000		1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000190087	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm APPROX.	UNIDAD	6.000000		24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	0.620083		864.00	535.75	864.00	535.75	864.00	535.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000210062	PAÑO ABSORBENTE X 6	UNIDAD	4.500000		6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360001	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9 1/2	PAR	3.000000		10.00	30.00	10.00	30.00	10.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	6.000000		72.00	432.00	72.00	432.00	72.00	432.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360004	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	6.000000		8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	6.000000		48.00	288.00	48.00	288.00	48.00	288.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360007	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 6 1/2	PAR	7.350000		0.00	0.00	6.00	44.10	6.00	44.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360008	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2	PAR	5.500000		530.00	2,915.00	580.00	3,190.00	580.00	3,190.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000370001	TOALLA DE FELPA DE BAÑO	UNIDAD	15.000000		12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000370002	TOALLA DE FELPA DE MANO	UNIDAD	5.833333		12.00	70.00	12.00	70.00	12.00	70.00	12.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139000030010	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO MEDIO	UNIDAD	1.600000		395.00	632.00	395.00	632.00	395.00	632.00	395.00	632.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139000030021	CEPILLO DENTAL PARA NIÑO CERDA SUAVE	UNIDAD	2.500000		250.00	625.00	250.00	625.00	250.00	625.00	250.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139000050005	CORTA UÑAS ADULTO	UNIDAD	2.000000		120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139000070003	JABONERA DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139000150021	MAQUINA DE AFETAR DESCARTABLE TRIPLE HOJA	UNIDAD	3.600000		143.00	514.80	150.00	540.00	150.00	540.00	150.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200020035	PASTA DENTIFRICA X 75 mL APROX.	UNIDAD	2.360000		750.00	1,770.00	750.00	1,770.00	750.00	1,770.00	750.00	1,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200060163	CHAMPU PARA CABELLO X 1 gal	UNIDAD	19.000000		85.00	1,615.00	85.00	1,615.00	85.00	1,615.00	85.00	1,615.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100007	JABON DE TOCADOR LIQUIDO A GRANDEL	LITRO	3.000000		6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100018	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g	UNIDAD	1.500000		228.00	342.00	228.00	342.00	228.00	342.00	228.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100032	JABON GERMICIDA EN BARRA X 80 g	UNIDAD	1.200000		247.00	296.40	248.00	297.60	248.00	297.60	248.00	297.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	9.300000		171.00	1,590.30	171.00	1,590.30	171.00	1,590.30	171.00	1,590.30	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100084	JABON DE TOCADOR EN GEL X 800 mL	UNIDAD	11.000000		306.00	3,366.00	384.00	4,224.00	384.00	4,224.00	384.00	4,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100088	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.500000		487.00	8,035.50	920.00	15,180.00	920.00	15,180.00	920.00	15,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100115	JABON GERMICIDA EN BARRA X 75 G APROX.	UNIDAD	1.600000		5,505.00	8,808.00	5,588.00	8,940.80	5,588.00	8,940.80	5,588.00	8,940.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	6.431000		159.00	1,022.52	434.00	2,791.05	434.00	2,791.05	434.00	2,791.05	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100155	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L	UNIDAD	8.708400		3,125.00	27,213.75	3,126.00	27,222.46	3,126.00	27,222.46	3,126.00	27,222.46	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100169	JABON GERMICIDA ESPUMA X 800 mL	UNIDAD	22.429836		6.00	134.58	6.00	134.58	6.00	134.58	6.00	134.58	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200120042	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	12.000000		3,367.00	40,405.99	6,104.00	73,251.64	6,104.00	73,251.64	6,104.00	73,251.64	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	12.000000		706.00	8,472.00	848.00	10,176.00	848.00	10,176.00	848.00	10,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	7.500000		11,068.00	83,010.00	11,197.00	83,977.50	11,197.00	83,977.50	11,197.00	83,977.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.691680		27.00	126.67	300.00	1,407.50	300.00	1,407.50	300.00	1,407.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	5.650000		25.00	141.25	300.00	1,695.00	300.00	1,695.00	300.00	1,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	1392002430013	PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100	UNIDAD	25.000000		5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	1392002450006	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400	UNIDAD	2.800000		250.00	700.00	250.00	700.00	250.00	700.00	250.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	12.966200		456.00	5,913.53	1,307.00	16,949.46	1,307.00	16,949.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500003	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 100 mL APROX.	UNIDAD	10.000000		99.00	990.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	169900430025	CUCHARITA DESCARTABLE	UNIDAD	0.015000		100.00	1.50	100.00	1.50	100.00	1.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	169900430038	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz	CIENTO	4.600000		10.00	46.00	10.00	46.00	10.00	46.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	169900430055	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	CIENTO	8.500000		12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	503700070027	CANASTILLA DE PLASTICO DE 39 cm X 29.5 cm X 12 cm	UNIDAD	25.000000		6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100030007	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX.	UNIDAD	70.000000		30.00	2,100.00	30.00	2,100.00	30.00	2,100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100030066	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	31.390000		51.00	1,600.89	51.00	1,600.89	51.00	1,600.89	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100030124	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	UNIDAD	18.000000		20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	34.000000		2.00	68.00	2.00	68.00	2.00	68.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	140.000000		2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100050148	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE MATERIAL PLASTICO	UNIDAD	62.500000		2.00	125.00	2.00	125.00	2.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100060003	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	9.500000		51.00	484.50	51.00	484.50	51.00	484.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100060042	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	24.310000		18.00	437.58	18.00	437.58	18.00	437.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100080011	BATEA DE PLÁSTICO X 10 L APROX.	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	890200010017	BOTA DE JEBE	PAR	17.700000		6.00	106.20	6.00	106.20	6.00	106.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080034	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO	METRO	6.500000		11.00	71.50	25.00	162.50	25.00	162.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080194	TELA FRANELA 50 cm X 1.00 m	UNIDAD	6.000000		50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	139200450010	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 200	UNIDAD	2.000000		132.00	264.00	268.00	536.00	268.00	536.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020250	OLLA DE ALUMINIO 40 L	UNIDAD	60.000000		3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020284	OLLA DE ALUMINIO 20 L	UNIDAD	30.000000		3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600020301	OLLA DE ALUMINIO 28 L	UNIDAD	40.000000		3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	166600050036	TERMO DE ACERO INOXIDABLE PARA LIQUIDO 2.5 L CON SIFÓN	UNIDAD	110.000000		3.00	330.00	3.00	330.00	3.00	330.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400060001	CUCHARITA ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	4.830000		10.00	48.30	10.00	48.30	10.00	48.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400190012	EXPRIMIDOR DE LIMON DE ACERO QUIRURGICO	UNIDAD	16.000000		60.00	960.00	60.00	960.00	60.00	960.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	Valor Total			
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400250050	TABLA DE PICAR DE ACRILICO 30 cm X 45 cm ESPESOR 2 cm	UNIDAD	58.000000		25.00	1,450.00	25.00	1,450.00	25.00	1,450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400290080	JUEGO DE COLADORES DE MALLA PLASTICA X 3 PIEZAS	UNIDAD	13.400000		12.00	160.80	12.00	160.80	12.00	160.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400320011	ENGENDADOR PARA GAS TIPO PISTOLA	UNIDAD	5.450000		12.00	65.40	12.00	65.40	12.00	65.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400320186	RALLADOR DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	13.000000		12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169400320250	TERMOMETRO DIGITAL PARA ALIMENTOS -50° A 150° C	UNIDAD	45.000000		12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169900120122	JARRA DE PLASTICO X 2.5 L	UNIDAD	5.700000		60.00	342.00	60.00	342.00	60.00	342.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169900430018	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 FL OZ	UNIDAD	7.500000		3,600.00	27,000.00	3,600.00	27,000.00	3,600.00	27,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169900430028	TENEDOR DESCARTABLE	UNIDAD	0.060000		5,400.00	324.00	5,400.00	324.00	5,400.00	324.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169900430038	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz	CIENTO	4.600000		3.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	169900430055	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	CIENTO	8.500000		2.00	17.00	2.00	17.00	2.00	17.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	070400190008	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3/4 in X 10 yd	UNIDAD	4.000000		3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	070400190051	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	3.640000		70.00	254.80	120.00	436.80	120.00	436.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	201700030099	CANALETA DE PVC 10 mm X 20 mm X 2.00 m	UNIDAD	8.750000		5.00	43.75	100.00	875.00	100.00	875.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	201700030422	CANALETA DE PVC 10 mm X 30 mm X 2.00 m	UNIDAD	12.350000		5.00	61.75	50.00	617.50	50.00	617.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	281600210145	CABLE VULCANIZADO Nº 14 X 100 m	UNIDAD	292.000000		2.00	584.00	6.00	1,752.00	6.00	1,752.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	281600210160	CABLE VULCANIZADO 2 X 16 mm2 X 100 m	UNIDAD	216.000000		2.00	432.00	3.00	648.00	3.00	648.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	281600210293	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 10 AWG X 100 m	UNIDAD	285.720000		1.00	285.72	10.00	2,857.20	10.00	2,857.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	281600210294	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 AWG X 100 m	UNIDAD	156.950000		2.00	313.90	12.00	1,883.40	12.00	1,883.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 14 AWG X 100 M	UNIDAD	109.750000		3.00	329.25	5.00	548.75	5.00	548.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	281600450319	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 16 AWG X 100 m	UNIDAD	120.500000		1.00	120.50	3.00	361.50	3.00	361.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400040032	TAPA CIEGA DE PVC PARA CAJA OCTOGONAL	UNIDAD	0.750000		49.00	36.75	100.00	75.00	100.00	75.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400040034	TAPA CIEGA DE PVC PARA CAJA RECTANGULAR 4 X 2	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	200.00	600.00	200.00	600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	3.150000		24.00	75.60	36.00	113.40	36.00	113.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400100014	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400100048	PILA ALCALINA DE 1.5 V TAMANO C	UNIDAD	6.350000		12.00	76.20	40.00	254.00	40.00	254.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	3.500000		32.00	112.00	32.00	112.00	32.00	112.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400100086	PILA ALCALINA TAMANO D 1.5 V	PAR	10.620000		10.00	106.20	10.00	106.20	10.00	106.20	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2025				
								2022	2023	2024	2022	2023	2024	2025	Valor Total
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400100070	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	5.800000		20.00	116.00	20.00	116.00	20.00	116.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000050033	ENCHUFE PLANO DE 15 A	UNIDAD	7.380000		15.00	110.70	210.00	1,549.80	210.00	1,549.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060002	INTERRUPTOR 2 X 20 A	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	30.00	900.00	30.00	900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060003	INTERRUPTOR 2 X 30 A	UNIDAD	56.000000		2.00	112.00	30.00	1,680.00	30.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060134	INTERRUPTOR DE FLOTADOR	UNIDAD	38.000000		1.00	38.00	50.00	1,900.00	50.00	1,900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	UNIDAD	8.900000		32.00	284.80	130.00	1,157.00	130.00	1,157.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060497	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 30 A	UNIDAD	97.500000		3.00	292.50	35.00	3,412.50	35.00	3,412.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000060564	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 40 A	UNIDAD	116.500000		1.00	116.50	30.00	3,495.00	30.00	3,495.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000100029	TOMACORRIENTE TRIPLE UNIVERSAL	UNIDAD	12.300000		2.00	24.60	100.00	1,230.00	100.00	1,230.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285000100070	TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE UNIVERSAL	UNIDAD	9.900000		12.00	118.80	110.00	1,089.00	110.00	1,089.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400010027	ADAPTADOR DE ENCHUFE DE 3 A 2	UNIDAD	2.500000		2.00	5.00	100.00	250.00	100.00	250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400020041	ARRANCADOR PARA FLUORESCENTE DE 4 A 65 W 220 V	UNIDAD	1.290000		26.00	33.54	150.00	193.50	150.00	193.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400060060	FLUORESCENTE LINEAL COMPLETO 2 X 36 W	UNIDAD	81.000000		2.00	162.00	100.00	8,100.00	100.00	8,100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400110036	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	UNIDAD	240.000000		101.00	24,240.00	116.00	27,840.00	116.00	27,840.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400120036	LUMINARIA DE 2 X 36 W CON REJILLA DE ALUMINIO	UNIDAD	143.000000		101.00	14,443.00	150.00	21,450.00	150.00	21,450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400120116	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 65 W	UNIDAD	48.000000		2.00	96.00	50.00	2,400.00	50.00	2,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400150012	REACTOR 36 W	UNIDAD	12.500000		4.00	50.00	170.00	2,125.00	170.00	2,125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400150062	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 2 X 36 W	UNIDAD	19.520000		2.00	39.04	150.00	2,928.00	150.00	2,928.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400150067	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 1 X 36 W	UNIDAD	18.700000		2.00	37.40	50.00	935.00	50.00	935.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400200019	SOQUETE DE FOCO PARA EMPOTRAR	UNIDAD	5.700000		2.00	11.40	50.00	285.00	50.00	285.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.99.99	716000080116	SELLO AUTOEXTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APPROX. ULTRAVIOLETA	UNIDAD	39.000000		2.00	78.00	2.00	78.00	2.00	78.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	17.000000		100.00	1,700.00	100.00	1,700.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000030080	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMP X 50	5.800000		180.00	1,044.00	522.00	3,027.60	522.00	3,027.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000030122	PROTECTOR FACIAL CON VISOR	UNIDAD	85.000000		20.00	1,700.00	20.00	1,700.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000030125	CARETA PROTECTORA DE POLICARBONATO	UNIDAD	19.200000		204.00	3,916.80	204.00	3,916.80	204.00	3,916.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	805000050045	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 10	PAR	9.000000		153.00	1,377.00	480.00	4,320.00	480.00	4,320.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	2026	2027		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.7.1.1	169900430025	CUCHARITA DESCARTABLE	UNIDAD	0.015000		1,200.00	18.00	1,200.00	18.00	1,200.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	169900430028	TENEDOR DESCARTABLE	UNIDAD	0.080000		2,650.00	159.00	2,650.00	159.00	2,650.00	159.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	169900430032	CUCHARITA DESCARTABLE	CIENTO	1.800000		1,600.00	2,880.00	1,600.00	2,880.00	1,600.00	2,880.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	169900430038	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz	CIENTO	4.600000		986.00	4,536.60	1,392.00	6,403.20	1,392.00	6,403.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	169900430040	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FL OZ	MILLAR	27.000000		251.00	6,777.00	251.00	6,777.00	251.00	6,777.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	169900430055	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	CIENTO	8.500000		300.00	2,550.00	300.00	2,550.00	300.00	2,550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	169900430105	CUCHARA DESCARTABLE.	CIENTO	5.900000		1,000.00	5,900.00	20,000.00	118,000.00	20,000.00	118,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	503700100010	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 10 L	UNIDAD	14.000000		10.00	140.00	10.00	140.00	10.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	503700100019	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 5 L	UNIDAD	9.000000		12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	503700100100	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER 3 L APROX	UNIDAD	10.000000		12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	512000040105	CAJA CONTENEDOR DE PLASTICO RECTANGULAR 70 cm X 50 cm X 50 cm CON TAPA	UNIDAD	60.000000		2.00	120.00	20.00	1,200.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	642900060959	PERSIANA VERTICAL DE PVC 89 mm X 1.20 m X 3.10 m CON RIEL DE ALUMINIO	UNIDAD	350.000000		2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100030066	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	31.390000		24.00	753.36	24.00	753.36	24.00	753.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100030067	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 45 L APROX.	UNIDAD	214.000000		12.00	2,568.00	12.00	2,568.00	12.00	2,568.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	140.000000		3.00	420.00	3.00	420.00	3.00	420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100050148	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE MATERIAL PLASTICO	UNIDAD	62.500000		2.00	125.00	2.00	125.00	2.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646300050041	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	UNIDAD	92.500000		9.00	832.50	12.00	1,110.00	12.00	1,110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646300050465	TABLA DE PLANCHAR 34 cm X 1.00 m X 1.20 m	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	791900010033	ALMOHADA DE ESPUMA DE 60 CM X 35 CM CON FORRO	UNIDAD	14.770000		58.00	856.66	567.00	8,374.59	567.00	8,374.59	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	791900030001	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	260.000000		14.00	3,640.00	14.00	3,640.00	14.00	3,640.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	791900030076	COLCHON DE 1 PLAZA	UNIDAD	293.000000		20.00	5,860.00	20.00	5,860.00	20.00	5,860.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	791900030123	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA CON FUNDA DE MARROQUIN	UNIDAD	220.000000		100.00	22,000.00	100.00	22,000.00	100.00	22,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	791900030214	COLCHON ANTIESCARA 6 cm X 86 cm X 1.98 m	UNIDAD	350.000000		16.00	5,600.00	16.00	5,600.00	16.00	5,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	791900080002	COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.30 cm X 70 cm X 3 in	UNIDAD	120.000000		30.00	3,600.00	30.00	3,600.00	30.00	3,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	798100040002	FRAZADA ANTIALERGICA DE LANA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	53.100000		30.00	1,593.00	30.00	1,593.00	30.00	1,593.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	2026	2027		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580100210016	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	1.060000		478.00	506.68	478.00	506.68	478.00	506.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580100210024	LIDOCAINA CLORHIDRATO 20 MG/ML INY 1.8 ML	UNIDAD	1.000000		548.00	548.00	548.00	548.00	548.00	548.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580100210051	LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 G/100 G GEL 50 ML	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580100250016	BENZOCAINA 20 g/100 g GEL 12 g	UNIDAD	10.800000		5.00	54.00	5.00	54.00	5.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200430004	IBUPROFENO 100 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	0.842083		266.00	223.99	266.00	223.99	266.00	223.99	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.064129		3.194.00	204.83	3.194.00	204.83	3.194.00	204.83	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.188313		3.048.00	573.98	3.048.00	573.98	3.048.00	573.98	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200460001	PARACETAMOL 100 MG TAB	UNIDAD	1.000000		4.255.00	4.255.00	4.255.00	4.255.00	4.255.00	4.255.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.018200		4.855.00	88.36	4.855.00	88.36	4.855.00	88.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200470003	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.109770		1.111.00	121.95	1.111.00	121.95	1.111.00	121.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700100007	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.079905		5.092.00	406.88	5.093.00	406.96	5.093.00	406.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700150002	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 MG + 62.5 MG/5 ML SUS 120 ML	UNIDAD	1.000000		265.00	265.00	265.00	265.00	265.00	265.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.281000		1.670.00	469.27	1.670.00	469.27	1.670.00	469.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580800180003	CEFALEXINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.167000		500.00	83.50	500.00	83.50	500.00	83.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581000060011	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.349820		500.00	174.91	500.00	174.91	500.00	174.91	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581000070002	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.229000		2.010.00	460.29	2.010.00	460.29	2.010.00	460.29	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581000070003	CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL	UNIDAD	0.799200		488.00	374.02	488.00	374.02	488.00	374.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581900040002	METRONIDAZOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.055900		500.00	27.95	500.00	27.95	500.00	27.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583600190029	YODO POVIDONA (ESPUMA) 7.5 g/100 mL SOLUCIÓN 1 L	UNIDAD	25.000000		2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800720002	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.067900		4.000.00	271.60	4.000.00	271.60	4.000.00	271.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	585701880004	CETILPIRIDINO CLORURO + CLORHEXIDINA DIGLUCONATO 0.05 G + 0.12 G/100 ML COLUTORIO 5 L	UNIDAD	212.400000		13.00	2.761.20	13.00	2.761.20	13.00	2.761.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	583900420001	PRESERVATIVO SIN NONOXINOL	UNIDAD	0.350000		34.00	11.90	36.00	12.60	36.00	12.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	586600180010	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 1 L	UNIDAD	20.000000		2.00	40.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	337500060012	TRAMPA DE LUZ PARA INSECTOS	UNIDAD	190.000000		6.00	1.140.00	24.00	4.560.00	24.00	4.560.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	350500030010	AGUA DESTILADA X 4 L	UNIDAD	10.480000		30.00	314.40	30.00	314.40	30.00	314.40	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	6.500000		7.00	45.50	7.00	45.50	7.00	45.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000010333	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE CLORO Y PH X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000		3.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000021075	SOLUCION SALINA ESTERIL X 1 L	UNIDAD	14.000000		17.00	238.00	17.00	238.00	17.00	238.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000021743	SOLUCION TURK X 1 L	UNIDAD	32.000000		1.00	32.00	1.00	32.00	1.00	32.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000022267	PEROXIDO DE HIDROGENO 30 V X 1 L	UNIDAD	18.000000		20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023084	EDTA (ACIDO ETILENDIAMINOTETRAACETICO) 10% X 20 mL	UNIDAD	16.000000		1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023131	KIT DE CONTROLES NVELES 1, 2 Y 3 PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS - LITIO X 10 mL C/U Y ALTO) 3 FRASCOS X 2 ML	UNIDAD	558.450000		4.00	2,233.80	4.00	2,233.80	4.00	2,233.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023157	KIT DE CONTROLES HEMATOLOGICOS (BAJO, NORMAL Y ALTO) 3 FRASCOS X 2 ML	UNIDAD	731.600000		4.00	2,926.40	4.00	2,926.40	4.00	2,926.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000040005	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 G	UNIDAD	24.000000		1.00	24.00	1.00	24.00	1.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000040013	COLORANTE FUCSINA BASICA X 25 G	UNIDAD	46.000000		1.00	46.00	1.00	46.00	1.00	46.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000040023	SET COLORANTE GRAM DE 100 mL (4 FRASCOS)	UNIDAD	75.000000		3.00	225.00	3.00	225.00	3.00	225.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000040036	COLORANTE WRIGHT X 1 L	UNIDAD	165.000000		10.00	1,650.00	10.00	1,650.00	10.00	1,650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020001	DESHIDROGENASA LACTICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	15.000000		5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020004	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	89.030000		10.00	890.30	10.00	890.30	10.00	890.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020053	DOSAJE DE COCAINA	DET	6.000000		4.00	24.00	4.12.00	2,472.00	4.12.00	2,472.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020063	DOSAJE DE MARIHUANA	DET	6.000000		3.00	18.00	4.12.00	2,472.00	4.12.00	2,472.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020214	HORMONA PROLACTINA (PRU) X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	650.000000		2.00	1,300.00	2.00	1,300.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020398	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 10 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	49.880000		25.00	1,247.00	25.00	1,247.00	25.00	1,247.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020431	PROTEINA EN ORINA Y LCR X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	162.000000		5.00	810.00	5.00	810.00	5.00	810.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020523	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50	UNIDAD	92.000000		12.00	1,104.00	12.00	1,104.00	12.00	1,104.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020573	DOSAJE DE ALCOHOL	DET	6.500000		200.00	1,300.00	200.00	1,300.00	200.00	1,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020631	KIT DE REACTIVOS PARA ELECTROLITOS EN SANGRE X 400 DETERMINACIONES	UNIDAD	550.000000		5.00	2,750.00	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100020725	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE CON LANGETA	UNIDAD	3.000000		180.00	540.00	180.00	540.00	180.00	540.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351100021164	CREATINA FOSFOQUINASA CPK-MB X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.150.000000		2.00	2.300.00	2.00	2.300.00	2.00	2.300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	353800010001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	6.000000		21.00	126.00	21.00	126.00	21.00	126.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	353800010002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	5.200000		100.00	520.00	100.00	520.00	100.00	520.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	12.000000		65.00	780.00	65.00	780.00	65.00	780.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	353800010018	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	GALON	6.000000		60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	353800010024	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90°	LITRO	12.500000		6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	LITRO	6.000000		258.00	1.548.00	267.00	1.602.00	267.00	1.602.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	353800030031	ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 99.5% X 1 L	UNIDAD	48.000000		12.00	576.00	12.00	576.00	12.00	576.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	354700010016	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT)	UNIDAD	75.000000		2.00	150.00	2.00	150.00	2.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600030768	ANTIGENO RPR X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	120.000000		25.00	3.000.00	25.00	3.000.00	25.00	3.000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600030858	PRUEBA RAPIDA PARA ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL	DET	6.500000		200.00	1.300.00	200.00	1.300.00	200.00	1.300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600091125	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	100.000000		10.00	1.000.00	10.00	1.000.00	10.00	1.000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600091223	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS C X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	195.000000		1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600091849	PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS B ANTIGENO DE SUPERFICIE X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	650.000000		1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600091854	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	50.000000		50.00	2.500.00	50.00	2.500.00	50.00	2.500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600091868	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	140.000000		9.00	1.260.00	9.00	1.260.00	9.00	1.260.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600092047	PRUEBA RAPIDA PARA HELICOBACTER PYLORI X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	350.000000		2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600092279	PRUEBA RAPIDA PARA DETECCION DE DENGUE (IGM, IGG Y ANTIGENO) TIPO CASSETTE X 10 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.000000		24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600170114	SUERO CONTROL BIOQUIMICO PATOLOGICO (6 FRASCOS X 5 ml)	UNIDAD	63.750000		10.00	637.50	10.00	637.50	10.00	637.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900010010	AGUA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 30 G X 1 in	UNIDAD	0.250000		207.00	51.75	207.00	51.75	207.00	51.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900010015	AGUA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 27 G X 1 5/8 in	UNIDAD	0.319000		183.00	58.38	183.00	58.38	183.00	58.38	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

CANTIDAD Y/O VALORES

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130056	RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4 JERINGAS/4 g	UNIDAD	351.000000		10.00	3.510.00	10.00	3.510.00	10.00	3.510.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130059	RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4 JERINGAS/3.5 g	UNIDAD	400.000000		10.00	4.000.00	10.00	4.000.00	10.00	4.000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130060	RESINA FLUIDA A2 X 2.5 G	UNIDAD	98.000000		1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130064	RESINA FLUIDA A1 X 2 g	UNIDAD	33.000000		60.00	1.980.00	60.00	1.980.00	60.00	1.980.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130065	RESINA FLUIDA A2 X 2 g	UNIDAD	50.000000		61.00	3.050.00	61.00	3.050.00	61.00	3.050.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130078	RESINA FOTOCURABLE A2 X 4 g	UNIDAD	206.000000		30.00	6.180.00	30.00	6.180.00	30.00	6.180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130079	RESINA FOTOCURABLE A3 X 4 g	UNIDAD	350.000000		30.00	10.500.00	30.00	10.500.00	30.00	10.500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900130094	RESINA FOTOCURABLE B2 X 4 g	UNIDAD	100.000000		30.00	3.000.00	30.00	3.000.00	30.00	3.000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900150004	LIMAS K SET DEL 15-40 (1ERA SERIE) DE 21 MM	UNIDAD	30.000000		8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900150005	LIMAS K SET DEL 45-80 (2DA SERIE) DE 21 MM	UNIDAD	30.000000		9.00	270.00	9.00	270.00	9.00	270.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900150008	LIMAS K SET DEL 15-40 (1ERA SERIE) DE 28 MM	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900150009	LIMAS K SET DEL 45-80 (2DA SERIE) DE 28 MM	UNIDAD	55.000000		3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900300007	CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 15 -40 (1era SERIE) X 120	UNIDAD	1.000000		7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900310009	CONO DE PAPEL SET 15-40 (1era SERIE) X 120	UNIDAD	1.000000		16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900320009	CINTA MATRIZ CELULOIDE X 100	UNIDAD	5.000000		25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900330005	ACIDO ORTOFOSFORICO GEL 37% (ACIDO GRABADOR DE ESMALTE) X 14 mL	UNIDAD	13.000000		30.00	390.00	30.00	390.00	30.00	390.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900380016	CEMENTO TIPO GROSSMAN X 20 G	UNIDAD	32.500000		1.00	32.50	1.00	32.50	1.00	32.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900380028	CEMENTO QUIRURGICO DENTAL (POLVO - LIQUIDO) (KIT)	UNIDAD	60.000000		4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900380041	CEMENTO DE TRIOXIDO MINERAL AGREGADO (POLVO-LIQUIDO) 30 g/15 mL	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900390003	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PARA NIÑO	UNIDAD	1.500000		5.00	7.50	5.00	7.50	5.00	7.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900390014	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PARA ADULTO	UNIDAD	1.253000		78.00	97.73	78.00	97.73	78.00	97.73	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900400014	PAPEL DE ARTICULAR 1 ARCADIA	UNIDAD	5.000000		59.00	295.00	59.00	295.00	59.00	295.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900410005	OXIDO DE ZINC X 450 G	UNIDAD	19.500000		2.00	39.00	2.00	39.00	2.00	39.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900420004	EUGENOL LIQUIDO X 20 mL	UNIDAD	12.500000		3.00	37.50	3.00	37.50	3.00	37.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900430007	SELLANTE DE FOSAS Y FISURAS FOTOCURABLE X 2.5 G (KIT)	UNIDAD	60.000000		1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900440008	HIDROXIDO DE CALCIO PLV X 10 G	UNIDAD	12.900000		12.00	154.80	12.00	154.80	12.00	154.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900440010	HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 G/11 G (KIT)	UNIDAD	21.000000		3.00	63.00	3.00	63.00	3.00	63.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900440012	HIDROXIDO DE CALCIO PLV X 30 G	UNIDAD	46.000000		1.00	46.00	1.00	46.00	1.00	46.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900440029	HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 G/13 G (KIT)	UNIDAD	20.300000		11.00	223.30	11.00	223.30	11.00	223.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900470002	FORMOCRESOL LIQUIDO (USO DENTAL) X 20 ML	UNIDAD	14.500000		1.00	14.50	1.00	14.50	1.00	14.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900480006	PARAMONOCLOROFENOL ALCANFORADO LIQUIDO X 30 ML	UNIDAD	65.000000		4.00	260.00	4.00	260.00	4.00	260.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900490003	ADHESIVO FOTOCURABLE DE RESINA X 6 ML	UNIDAD	90.000000		20.00	1,800.00	1.00	90.00	1.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	493700100026	NIPLE DE PLASTICO PARA NEBULIZADOR	UNIDAD	5.000000		8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	493700160397	CÁNULA PARA EYECTOR DE SALIVA	UNIDAD	0.120000		41.00	4.92	41.00	4.92	41.00	4.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	493700210008	CONECTOR PARA LLAVE PRESION AIRE Y OXIGENO	UNIDAD	139.000000		1.00	139.00	1.00	139.00	1.00	139.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	200.000000		45.00	9,000.00	45.00	9,000.00	45.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070019	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA	UNIDAD	4.000000		258.00	1,032.00	258.00	1,032.00	258.00	1,032.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070020	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA	UNIDAD	4.000000		292.00	1,168.00	292.00	1,168.00	292.00	1,168.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070021	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO MEDIANA	UNIDAD	4.000000		34.00	136.00	34.00	136.00	34.00	136.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070022	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO CHICA	UNIDAD	3.200000		34.00	108.80	34.00	108.80	34.00	108.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070036	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA GRANDE	UNIDAD	4.000000		256.00	1,024.00	256.00	1,024.00	256.00	1,024.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070039	JUEGO DE FRESAS QUIRURGICAS REDONDA X 6	UNIDAD	53.000000		2.00	106.00	2.00	106.00	2.00	106.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070049	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA MEDIANA	UNIDAD	3.400000		298.00	1,013.20	298.00	1,013.20	298.00	1,013.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070051	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA CHICA	UNIDAD	2.900000		250.00	725.00	250.00	725.00	250.00	725.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070074	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA MEDIANA	UNIDAD	2.900000		172.00	498.80	172.00	498.80	172.00	498.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070075	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD TRONCO CONICA MEDIANA	UNIDAD	3.650000		250.00	912.50	250.00	912.50	250.00	912.50	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIVIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

CANTIDAD Y/O VALORES

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070082	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD TRONCO CONICA PEQUENA	UNIDAD	3.650000		167.00	609.55	167.00	609.55	167.00	609.55	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070084	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA PEQUENA	UNIDAD	2.900000		84.00	243.60	84.00	243.60	84.00	243.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070085	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD TRONCO CONICA LARGA	UNIDAD	3.650000		416.00	1,518.40	416.00	1,518.40	416.00	1,518.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070130	FRESA DE CARBURO TUNGSTENO DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA	UNIDAD	4.000000		99.00	396.00	99.00	396.00	99.00	396.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070144	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA LARGA	UNIDAD	3.500000		268.00	938.00	268.00	938.00	268.00	938.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070156	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA N°14	UNIDAD	3.650000		3.00	10.95	3.00	10.95	3.00	10.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070166	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA CILINDRICA GRANDE	UNIDAD	3.800000		208.00	790.40	208.00	790.40	208.00	790.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070167	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA CILINDRICA CHICA	UNIDAD	3.800000		208.00	790.40	208.00	790.40	208.00	790.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070193	JUEGO DE FRESAS QUIRURGICAS DE FISURA MEDIANA X 6	UNIDAD	53.000000		10.00	530.00	10.00	530.00	10.00	530.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070242	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA MEDIANA	UNIDAD	3.900000		250.00	975.00	250.00	975.00	250.00	975.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070243	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA GRANDE	UNIDAD	3.900000		292.00	1,138.80	292.00	1,138.80	292.00	1,138.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070244	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA CHICA	UNIDAD	6.000000		292.00	1,752.00	292.00	1,752.00	292.00	1,752.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100070256	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA LARGA	UNIDAD	3.200000		292.00	934.40	292.00	934.40	292.00	934.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100090017	PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 16 cm	UNIDAD	115.000000		2.00	230.00	2.00	230.00	2.00	230.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100090027	PINZA MOSQUITO CURVA 12 CM	UNIDAD	110.500000		1.00	110.50	1.00	110.50	1.00	110.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100090058	PINZA MOSQUITO RECTA 12 CM	UNIDAD	110.500000		21.00	2,320.50	21.00	2,320.50	21.00	2,320.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100090580	PINZA PORTA ALGODÓN 15 cm	UNIDAD	19.900000		54.00	1,074.60	54.00	1,074.60	54.00	1,074.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100100001	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	2.300000		259.00	595.70	250.00	598.00	250.00	598.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	125.000000		5.00	625.00	5.00	625.00	5.00	625.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100100024	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR	UNIDAD	50.000000		100.00	5,000.00	100.00	5,000.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100110177	TUERA DE MAYO RECTA 14 CM	UNIDAD	15.500000		5.00	77.50	5.00	77.50	5.00	77.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100130115	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	58.000000		104.00	6,032.00	105.00	6,080.00	105.00	6,090.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

CANTIDAD Y/O VALORES

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100130206	SET DE CIRUGIA MENOR EN CUBETA X 12 PIEZAS	UNIDAD	148.000000		21.00	3,108.00	21.00	3,108.00	21.00	3,108.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100131250	SET INSTRUMENTAL DE CURACIONES X 5 PIEZAS	UNIDAD	624.000000		20.00	12,480.00	20.00	12,480.00	20.00	12,480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100150005	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 17 cm	UNIDAD	125.000000		7.00	875.00	7.00	875.00	7.00	875.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100150006	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 CM X 12 CM	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100150008	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 10 CM X 10 CM CON TAPA	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100150057	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 24 cm X 20 cm	UNIDAD	89.000000		19.00	1,691.00	19.00	1,691.00	19.00	1,691.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200009	FORCEP POSTERIOR UNIVERSAL PARA NIÑOS	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200022	FORCEP PICO DE LORO PARA NIÑOS	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200037	FORCEP RECTO NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200038	FORCEP MOLAR SUPERIOR NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200046	FORCEP RECTO ANTERIOR NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200048	FORCEP PICO DE MILANO PARA NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200051	FORCEP PARA MOLAR SUPERIOR DERECHO PARA NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200052	FORCEP MOLAR IZQUIERDO SUPERIOR PARA NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200053	FORCEP RAIGONERO SUPERIOR PARA NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100200058	FORCEP TIPO BAYONETA PARA NIÑO	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100210087	BOTADOR PATA DE CABRA DERECHO N° 16	UNIDAD	125.000000		3.00	375.00	3.00	375.00	3.00	375.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100210088	BOTADOR PATA DE CABRA IZQUIERDO N° 16	UNIDAD	125.000000		3.00	375.00	3.00	375.00	3.00	375.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100240018	CURETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA	UNIDAD	74.800000		100.00	7,480.00	100.00	7,480.00	100.00	7,480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100280003	PIEDRA ARKANSAS FISURA	UNIDAD	2.800000		281.00	786.80	281.00	786.80	281.00	786.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100280009	PIEDRA ARKANSAS ALTA VELOCIDAD REDONDA	UNIDAD	2.800000		281.00	786.80	281.00	786.80	281.00	786.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100280012	PIEDRA ARKANSAS FLAMA	UNIDAD	2.750000		258.00	709.50	258.00	709.50	258.00	709.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100280015	PIEDRA ARKANSAS CILINDRICA	UNIDAD	3.500000		258.00	903.00	258.00	903.00	258.00	903.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100290004	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	UNIDAD	610.000000		5.00	3,050.00	5.00	3,050.00	5.00	3,050.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495100290011	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD ADULTO	UNIDAD	546.010000		5.00	2,730.05	5.00	2,730.05	5.00	2,730.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010036	GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	0.320000		1,500.00	480.00	1,500.00	480.00	1,500.00	480.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIVAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010086	BOYA DESCARTABLE PARA CIRUJANO ANTIDESLIZANTE	PAR	4.500000		300.00	1,350.00	300.00	1,350.00	300.00	1,350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010455	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	UNIDAD	0.149000		2,113.00	314.83	2,082.00	310.21	2,082.00	310.21	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010472	GORRO DESCARTABLE DE ENFERMERA	UNIDAD	0.170000		600.00	102.00	600.00	102.00	600.00	102.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010719	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	16.500000		10,239.00	168,943.50	10,239.00	168,943.50	10,239.00	168,943.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010720	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	16.500000		9,918.00	163,647.00	9,918.00	163,647.00	9,918.00	163,647.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010769	MANDILON DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	4.200000		1,700.00	7,140.00	1,700.00	7,140.00	1,700.00	7,140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010789	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE	UNIDAD	0.320000		100.00	32.00	100.00	32.00	100.00	32.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500010975	GORRO DE CIRUGIA TIPO GUSANO PARA ENFERMERA	UNIDAD	0.180000		4,450.00	801.00	4,450.00	801.00	4,450.00	801.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011281	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	30.000000		30.00	900.00	30.00	900.00	30.00	900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011282	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	30.000000		30.00	900.00	30.00	900.00	30.00	900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011283	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA XL	UNIDAD	36.300000		30.00	1,089.00	30.00	1,089.00	30.00	1,089.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011284	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA XXL	UNIDAD	36.300000		20.00	726.00	20.00	726.00	20.00	726.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011275	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	UNIDAD	11.400000		129.00	1,470.60	150.00	1,710.00	150.00	1,710.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011289	MANDILON DESCARTABLE TALLA XL	UNIDAD	6.200000		50.00	310.00	50.00	310.00	50.00	310.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011300	GORRO DESCARTABLE TIPO CLIP COLOR BLANCO	UNIDAD	0.340000		2,400.00	816.00	10,100.00	3,434.00	10,100.00	3,434.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011306	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE CON ELASTICO	UNIDAD	0.250000		120.00	30.00	120.00	30.00	120.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011317	BOYA DESCARTABLE X 50 PARES	UNIDAD	11.600000		8.00	92.80	8.00	92.80	8.00	92.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011353	MUÑEQUERA DE TELA BRAMANTE CRUDO X 45 cm	PAR	5.000000		10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011445	MAMELUCCO DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	10.000000		200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500011499	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA S	UNIDAD	16.500000		100.00	1,650.00	100.00	1,650.00	100.00	1,650.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495500030052	KIT DE ROPA DESCARTABLE PARA CAMA	UNIDAD	50.000000		100.00	5,000.00	100.00	5,000.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700070003	ALGODÓN HIDRÓFILO X 250 g	UNIDAD	7.800000		50.00	390.00	50.00	390.00	50.00	390.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700070004	ALGODÓN HIDRÓFILO X 50 g	UNIDAD	1.430000		2.00	2.86	2.00	2.86	2.00	2.86	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	13.000000		61.00	793.00	61.00	793.00	60.00	780.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700070036	ALGODÓN EN TORUNDA X 1000	UNIDAD	30.000000		7.00	210.00	7.00	210.00	7.00	210.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700110018	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.078000		677.00	52.81	654.00	51.01	654.00	51.01	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700110029	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	18.000000		6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700170156	CAMPO DESCARTABLE DE PAPEL ABSORBENTE PLASTIFICADO 30 cm X 50 cm X 500	UNIDAD	55.000000		2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700170194	CAMPO DESCARTABLE DE PAPEL ABSORBENTE 30 cm X 50 cm	EMP X 50	6.500000		221.00	1,436.50	221.00	1,436.50	221.00	1,436.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700180005	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	1.080000		10.00	10.80	10.00	10.80	10.00	10.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700250122	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE CINTA DE PAPEL X 6 CORTES	UNIDAD	38.000000		12.00	456.00	12.00	456.00	14.00	532.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700250319	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE PLASTICO 2 in X 10 yd 5 CORTES	UNIDAD	34.000000		36.00	1,224.00	36.00	1,224.00	36.00	1,224.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700270035	GASA QUIRURGICA 1 yd X 100 yd	UNIDAD	62.000000		3.00	186.00	3.00	186.00	3.00	186.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700270191	GASA QUIRURGICA ESTERIL 25 CM X 1 M X 5	UNIDAD	12.000000		434.00	5,208.00	434.00	5,208.00	434.00	5,208.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280001	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7	UNIDAD	0.187000		50.00	9.35	50.00	9.35	50.00	9.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.600000		4,138.00	2,482.80	11,652.00	6,991.20	11,652.00	6,991.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.350000		4,882.00	1,708.70	4,614.00	1,614.90	4,614.00	1,614.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280012	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.320000		9,394.00	3,006.08	9,024.00	2,887.68	9,024.00	2,887.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280078	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	25.000000		1,514.00	37,850.00	1,514.00	37,850.00	1,514.00	37,850.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280112	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 X 100 UNI	UNIDAD	10.800000		270.00	2,916.00	1,080.00	11,664.00	1,080.00	11,664.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280113	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 8 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	14.000000		270.00	3,780.00	1,080.00	15,120.00	1,080.00	15,120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280115	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 6 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	10.800000		8.00	86.40	8.00	86.40	8.00	86.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700290002	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2 PAR	PAR	0.780000		0.00	0.00	2.00	1.56	2.00	1.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 PAR	PAR	1.250000		320.00	400.00	320.00	400.00	320.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2 PAR	PAR	0.950000		0.00	0.00	3.00	2.85	3.00	2.85	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700290005	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 PAR	PAR	1.250000		100.00	125.00	100.00	125.00	100.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700290014	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 PAR	PAR	0.720000		97.00	69.84	97.00	69.84	97.00	69.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700330002	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 10 UNIDAD	UNIDAD	0.230000		60.00	13.80	60.00	13.80	60.00	13.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700330003	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 11 UNIDAD	UNIDAD	0.250000		60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700330010	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 12 UNIDAD	UNIDAD	0.230000		20.00	4.60	20.00	4.60	20.00	4.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700330011	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 15 UNIDAD	UNIDAD	0.500000		20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACION)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700350031	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUA 20 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.200000		136.00	27.20	136.00	27.20	136.00	27.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700350050	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUA 21 G X 1 in	UNIDAD	0.220000		195.00	42.90	195.00	42.90	195.00	42.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700400135	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION ADULTO	UNIDAD	4.200000		10.00	42.00	10.00	42.00	10.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	UNIDAD	0.160000		1,800.00	288.00	1,800.00	288.00	1,800.00	288.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	0.340000		21,667.00	7,366.78	22,896.00	7,784.64	22,896.00	7,784.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410119	MASCARILLA DESCARTABLE BUCOMASAL X 50	UNIDAD	9.000000		8.00	72.00	8.00	72.00	8.00	72.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410145	MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA ADULTO	UNIDAD	3.100000		110.00	341.00	110.00	341.00	110.00	341.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	14.470000		12,315.00	178,198.05	12,322.00	178,299.34	12,322.00	178,299.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	UNIDAD	35.000000		7,515.00	263,025.00	7,665.00	268,275.00	7,665.00	268,275.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410161	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 25	UNIDAD	90.000000		2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700580151	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE X 45 cm	UNIDAD	3.500000		136.00	476.00	136.00	476.00	136.00	476.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700580296	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 15 mm X 45 cm	UNIDAD	3.200000		136.00	435.20	136.00	435.20	136.00	435.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700742967	AEROCAMARA DE PLÁSTICO ADULTO	UNIDAD	3.700000		10.00	37.00	10.00	37.00	10.00	37.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700960008	PAPEL CREPADO 1.20 m X 1.20 m X 125	UNIDAD	187.800000		4.00	751.20	4.00	751.20	4.00	751.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270009	DETERGENTE ENZIMATICO CON 3 ENZIMAS	UNIDAD	88.000000		1.00	88.00	1.00	88.00	1.00	88.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270019	DETERGENTE NEUTRO X 2.5 L	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701270028	DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO	LITRO	6.500000		10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701300013	GEL ELECTROCONDUCTIVO PARA EGG 8 g/250 g	UNIDAD	17.000000		31.00	527.00	31.00	527.00	31.00	527.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701300041	GEL ELECTROCONDUCTOR PARA ELECTROSHOCK X 250 ml	UNIDAD	7.400000		40.00	296.00	40.00	296.00	40.00	296.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701300058	PASTA CONDUCTIVA PARA ELECTROENCEFALOGRAMA X 400 g	UNIDAD	150.000000		36.00	5,400.00	36.00	5,400.00	36.00	5,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701300117	PAPEL MILIMETRADO PARA ELECTROCARDIOGRAMA 50 mm X 30 m	UNIDAD	8.900000		11.00	97.90	11.00	97.90	11.00	97.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701300134	PAPEL MILIMETRADO PARA ELECTROCARDIOGRAMA 80 MM X 20 M	UNIDAD	6.000000		30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701430001	BOLSA DE JEBE PARA HIELO	UNIDAD	7.800000		4.00	31.20	4.00	31.20	4.00	31.20	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701430004	BOLSA DE JEBE PARA AGUA CALIENTE X 1 L	UNIDAD	7.600000		4.00	30.40	4.00	30.40	4.00	30.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701430045	BOLSA DE REANIMACION DE OXIGENO PARA RESUCITADOR MANUAL ADULTO	UNIDAD	1,000.000000		2.00	2,000.00	10.00	10,000.00	10.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	496900010067	PROTECTOR DE MANGA DESCARTABLE C/BLANCO	UNIDAD	2.500000		34.00	85.00	34.00	85.00	34.00	85.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	496900180103	KIT DE FÉRULAS NEUMÁTICAS INFLABLES TALLA ADULTO X 6	UNIDAD	442.500000		20.00	8,850.00	20.00	8,850.00	20.00	8,850.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	496900350011	INMOVILIZADOR DE CABEZA	UNIDAD	450.000000		10.00	4,500.00	10.00	4,500.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	496900350039	CABESTRILLO DE BRAMANTE CRUDO 1.50 m X 0.34 m	UNIDAD	60.000000		6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020171	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 2 L	UNIDAD	35.000000		7.00	245.00	7.00	245.00	7.00	245.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020203	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 22 cm X 12 cm X 4 cm	UNIDAD	18.000000		22.00	396.00	22.00	396.00	22.00	396.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020204	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATTA) PARA ADULTO	UNIDAD	75.000000		5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020208	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 5 L	UNIDAD	8.800000		2.00	17.60	2.00	17.60	2.00	17.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020226	URINARIO DE ACERO QUIRURGICO MASCULINO (PAPAGAYO) TALLA ADULTO	UNIDAD	35.000000		5.00	175.00	5.00	175.00	5.00	175.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020272	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	20.000000		22.00	440.00	22.00	440.00	22.00	440.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020658	RIÑONERA DE ACERO INOXIDABLE 25 cm X 14 cm X 4 cm	UNIDAD	20.000000		6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000040047	CAJA DE ACERO QUIRURGICO PARA INSTRUMENTAL 30 cm X 25 cm X 12 cm	UNIDAD	250.000000		30.00	7,500.00	30.00	7,500.00	30.00	7,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	511000150685	DEPOSITO CON TAPA DE SEGURIDAD DE POLIPROPILENO PARA DESCARTE DE AGUJAS 1.5 L	UNIDAD	35.000000		4.00	140.00	4.00	140.00	4.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	511000260059	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3 ML CON EDTA DIPOTÁSICO	UNIDAD	0.350000		12.00	4.20	12.00	4.20	12.00	4.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	511000260175	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO 6 ml SIN ADITIVO	UNIDAD	0.350000		15.00	5.25	15.00	5.25	15.00	5.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000040134	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L	UNIDAD	5.000000		50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000060700	CINTA TESTIGO DE CALOR SECO PARA ESTERILIZAR 3/4 in X 50 m	UNIDAD	138.000000		20.00	2,760.00	20.00	2,760.00	20.00	2,760.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000110145	ELECTRODO DE REFERENCIA PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	UNIDAD	520.120000		1.00	520.12	1.00	520.12	1.00	520.12	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000110146	ELECTRODO DE CLORO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	UNIDAD	1,213.000000		1.00	1,213.00	1.00	1,213.00	1.00	1,213.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES						
								2022	2023	2024	2025			
						Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000110151	ELECTRODO DE LITIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	UNIDAD	925.510000	2.00	1,851.02	2.00	1,851.02	2.00	1,851.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000110152	ELECTRODO DE SODIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	UNIDAD	740.670000	1.00	740.67	1.00	740.67	1.00	740.67	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000110153	ELECTRODO DE POTASIO PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS	UNIDAD	670.240000	1.00	670.24	1.00	670.24	1.00	670.24	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000180002	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000180107	LAMINA PORTA OBJETO BISELADA 26 mm X 76 mm X 50	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000230100	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 ml	UNIDAD	0.440000	399.00	175.56	556.00	244.64	556.00	244.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000230101	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 80 ml	UNIDAD	0.210000	300.00	63.00	300.00	63.00	300.00	63.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000230129	CAJA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE MUESTRA DE ESPUTO 4.5 L CON TAPA	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000280146	PINZA DE DISECCION CURVA DE ACERO INOXIDABLE 12 cm	UNIDAD	44.500000	2.00	89.00	2.00	89.00	2.00	89.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	10.000000	260.00	2,600.00	260.00	2,600.00	260.00	2,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000281315	LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 CM APROX. CON DISPOSITIVO DE AJUSTE Y LIBERACION	UNIDAD	8.500000	15.00	127.50	15.00	127.50	15.00	127.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000330050	PELICULA RADIOGRAFICA LASER 14 in X 17 in X 100	UNIDAD	740.000000	2.00	1,480.00	2.00	1,480.00	2.00	1,480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000330103	PELICULA RADIOGRAFICA LASER 8 in X 10 in X 100	UNIDAD	255.000000	6.00	1,530.00	6.00	1,530.00	6.00	1,530.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	512000330143	PELICULA RADIOGRAFICA LASER 10 in X 12 in X 100	UNIDAD	379.000000	2.00	758.00	2.00	758.00	2.00	758.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	890300010039	MALETÍN (MENOR A 1/4 DE LA UTA) DE LONA PARA INSTRUMENTAL/EQUIPO MÉDICO QUIRÚRGICO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	470300030024	VOLANTE	UNIDAD	0.264000	1,000.00	264.00	1,000.00	264.00	1,000.00	264.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	470300050115	DIPITICO INFORMATIVO	UNIDAD	2.500000	114.00	285.00	2,000.00	5,000.00	2,000.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	541100010672	LIBRO AGENDA GUBERNAMENTAL	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	548200030003	BOLETIN INSTITUCIONAL	UNIDAD	1.050000	1,000.00	1,050.00	1,000.00	1,050.00	1,000.00	1,050.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	290500030049	JUEGO DE PINCEL DE FIBRA SINTÉTICA X 12 PIEZAS	UNIDAD	7.100000	100.00	710.00	100.00	710.00	100.00	710.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	290500030109	JUEGO DE PINCEL DE FIBRA SINTÉTICA REDONDO X 12 PIEZAS	UNIDAD	14.200000	100.00	1,420.00	100.00	1,420.00	100.00	1,420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	291000100005	TEMPERA X 30 ML APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	9.740000	116.00	1,129.84	116.00	1,149.32	116.00	1,149.32	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2022		2023		2024		2025		
								2022	Valor Total	2023	Valor Total	2024	Valor Total	2025	Valor Total				
1-00	B	2.3.1.9.1.2	317500040008	PLASTILINA X 200 g APPROX. (JUEGO X 12)	UNIDAD	5.300000		300.00	1,590.00	300.00	1,590.00	300.00	1,590.00	300.00	1,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	317500100272	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	UNIDAD	3.000000		20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.947500		12.00	23.37	15.00	29.21	15.00	29.21	15.00	29.21	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	503300250043	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	1.370000		48.00	65.76	48.00	65.76	48.00	65.76	48.00	65.76	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	503300250062	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd COLOR HABANO	UNIDAD	1.210000		15.00	18.15	15.00	18.15	15.00	18.15	15.00	18.15	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	8.590000		99.00	850.41	158.00	1,357.22	158.00	1,357.22	158.00	1,357.22	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.245172		4.00	12.98	4.00	12.98	4.00	12.98	4.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710600010011	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	20.00	80.00	20.00	80.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.599333		31.00	111.58	31.00	111.58	31.00	111.58	31.00	111.58	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.377667		300.00	113.30	300.00	113.30	300.00	113.30	300.00	113.30	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710600120003	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.389444		315.00	122.67	315.00	122.67	315.00	122.67	315.00	122.67	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.085598		57.00	61.88	57.00	61.88	57.00	61.88	57.00	61.88	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.309800		2.00	2.62	2.00	2.62	2.00	2.62	2.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.400000		181.00	72.40	181.00	72.40	181.00	72.40	181.00	72.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	715000190015	REGLA DE METAL 50 CM	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	715000190072	JUEGO DE REGLAS DE PLASTICO X 4 PIEZAS	UNIDAD	1.498595		18.00	26.97	18.00	26.97	18.00	26.97	18.00	26.97	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	1.920000		2.00	3.84	2.00	3.84	2.00	3.84	2.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.383600		2.00	4.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	1.920000		1.00	1.92	1.00	1.92	1.00	1.92	1.00	1.92	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	717200080004	PAPEL KRAFT 90 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	0.250000		300.00	75.00	300.00	75.00	300.00	75.00	300.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	717200080005	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	0.790000		300.00	237.00	300.00	237.00	300.00	237.00	300.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	717200080029	PAPEL KRAFT 90 G DE 1.22 M X 1.55 M	UNIDAD	1.000000		300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	10.000000		50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.9.1.2	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.000000		6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	718500010001	ALFILER CON CABEZA DE COLORES	UNIDAD	0.011300		30.00	0.34	30.00	0.34	30.00	0.34	30.00	0.34	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	899800020015	CORTA (ABRE) OJALES	UNIDAD	1.900000		10.00	19.00	10.00	19.00	10.00	19.00	10.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	899800020060	CROCHET DE METAL DOBLE 1-2	UNIDAD	2.500000		20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	899800020061	CROCHET DE METAL DOBLE 3-4	UNIDAD	2.500000		20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	899800020062	CROCHET DE METAL DOBLE 5-6	UNIDAD	2.500000		20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	899800020079	CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1,50 m	UNIDAD	2.000000		35.00	70.00	14.00	28.00	14.00	28.00	14.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	899800020102	TUJERA DE METAL PARA SASTRE 10 in	UNIDAD	45.000000		4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	235200050028	JUEGO DE PING PONG	UNIDAD	17.000000		12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	235200050258	GLOBO METALICO N° 9	CIENTO	16.000000		30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	235200050435	GLOBO PENCIL X 100	UNIDAD	11.000000		10.00	110.00	10.00	110.00	10.00	110.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239400050002	RED - NET PARA MESA DE PING PONG	UNIDAD	35.000000		4.00	140.00	4.00	140.00	4.00	140.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239400050007	NET PARA VOLEY	UNIDAD	120.000000		2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239400060015	PELOTA DE FUTBOL N° 5	UNIDAD	48.000000		6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239400060019	PELOTA DE PING PONG	UNIDAD	2.800000		36.00	100.80	36.00	100.80	36.00	100.80	36.00	100.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239400060035	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO N° 5	UNIDAD	48.000000		4.00	192.00	4.00	192.00	4.00	192.00	4.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239400090007	SILBATO	UNIDAD	1.000000		36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239400090009	RED PARA ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	220.000000		8.00	1,760.00	8.00	1,760.00	8.00	1,760.00	8.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239900020003	INFLADOR PARA PELOTA	UNIDAD	60.000000		4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	239900020020	INFLADOR DE GLOBOS	UNIDAD	5.500000		12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	317500100013	CINTA BICOLOR	UNIDAD	1.500000		100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	317500100114	PALITO PARA GLOBO	UNIDAD	0.120000		1,500.00	180.00	1,500.00	180.00	1,500.00	180.00	1,500.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	317500100650	GLOBO N° 9	CIENTO	9.000000		25.00	225.00	25.00	225.00	25.00	225.00	25.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	317500100708	GLOBO N° 7	UNIDAD	0.080000		26.00	2.24	26.00	2.24	26.00	2.24	26.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	36.250000		2.00	72.50	2.00	72.50	2.00	72.50	2.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	419000010017	ALICATE DE PRESIÓN 7 in	UNIDAD	30.000000		165.00	4,950.00	165.00	4,950.00	165.00	4,950.00	165.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	419000010026	ALICATE DE PUNTA 6 in	UNIDAD	20.380000		2.00	40.76	2.00	40.76	2.00	40.76	2.00	40.76	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	2022	2023	2024	2025
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.9.1.99	419000010055	ALICATE DE CORTE 4 in	UNIDAD	26.000000		30.00	780.00	30.00	780.00	30.00	780.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	419000010065	ALICATE DE PUNTA 4 in	UNIDAD	20.000000		30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	475100015129	FORMATO RECETA ESPECIAL PARA ESTUPEFACIENTES Y PSICOTROPICOS X 50	UNIDAD	6.800000		4.00	27.20	8.00	54.40	8.00	54.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	475100016475	FORMATO RECETA UNICA ESTANDARIZADA AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50 JUEGOS	UNIDAD	5.400000		4.00	21.60	150.00	810.00	150.00	810.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	511000170015	MORTERO DE PORCELANA 50 ML CON PILON	UNIDAD	15.000000		12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.360000		22.00	51.92	22.00	51.92	22.00	51.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717200050230	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR NEGRO	EMP X 500	17.500000		6.00	105.00	6.00	105.00	6.00	105.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717200100063	PAPEL PERIODICO 60 g TAMAÑO OFICIO.	MILLAR	15.000000		500.00	7.500.00	500.00	7.500.00	500.00	7.500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717200290032	PAPEL DORADO	UNIDAD	3.492000		30.00	104.76	30.00	104.76	30.00	104.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717300010004	CARTULINA DUPLEX 250 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	2.500000		50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717300110033	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	0.545750		48.00	26.20	48.00	26.20	48.00	26.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717300110038	CARTULINA SIMPLE 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000		500.00	150.00	500.00	150.00	500.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717300110043	CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 cm X 60 cm	UNIDAD	1.300000		100.00	130.00	100.00	130.00	100.00	130.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717300110090	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm DE COLOR	UNIDAD	0.900000		75.00	67.50	75.00	67.50	75.00	67.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	717300120001	CARTULINA TIPO CANSON 160 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	1.277770		68.00	86.89	500.00	638.89	500.00	638.89	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.300000		6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.637083		6.00	3.82	6.00	3.82	6.00	3.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.1	208400030004	LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE DE 1 POZA	UNIDAD	80.000000		10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.1	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	50.000000		5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.5	5011000040455	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.830000		179.00	148.57	180.00	149.40	180.00	149.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.6	068801220440	TERMOMETRO DIGITAL EXTERNO PARA CADENA DE FRIO -20 °C A 50 °C	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.6	3375000600098	MOSQUITERO DE POLIESTER 100% MULTIFILAMENTOSO RECTANGULAR DE 1.40 m X 1.40 m X 1.80 m	UNIDAD	50.000000		100.00	5.000.00	100.00	5.000.00	100.00	5.000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.2	3535000100007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	12.000000		72.00	864.00	72.00	864.00	72.00	864.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.99	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	13.000000		3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	503300070018	APLICADOR DE CINTA DE EMBALAJE	UNIDAD	10.000000		9.00	90.00	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	5033000270002	PARIHUELA DE PLASTICO DE 1.00 M X 1.20 M X 15 CM	UNIDAD	283.000000		40.00	11,320.00	40.00	11,320.00	40.00	11,320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	503700070018	ORGANIZADOR DE PLASTICO CON TAPA DE 80 cm X 60 cm X 30 cm	UNIDAD	60.000000		43.00	2,580.00	43.00	2,580.00	43.00	2,580.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	512000280552	GEL REFRIGERANTE X 500 g	UNIDAD	20.000000		6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	642900100017	FIGURAS NAVIDEÑAS DE PLASTICO	DOC.	117.600000		8.00	940.80	8.00	940.80	8.00	940.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	642900100018	GUIRNALDA NAVIDEÑA	UNIDAD	6.500000		80.00	520.00	80.00	520.00	80.00	520.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	642900100153	ADORNO PARA ARBOL DE NAVIDAD	UNIDAD	2.000000		180.00	360.00	180.00	360.00	180.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	642900100156	CORONA NAVIDEÑA DE CIPRES DE 45 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	36.000000		24.00	864.00	24.00	864.00	24.00	864.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	642900100158	ARBOL DE NAVIDAD DE 2.10 m	UNIDAD	290.000000		4.00	1,160.00	4.00	1,160.00	4.00	1,160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	642900100194	GUIRNALDA ROJA Y BLANCA X 5 m	UNIDAD	50.000000		50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	642900100230	ARBOL DE NAVIDAD DE 3.00 M	UNIDAD	350.000000		4.00	1,400.00	4.00	1,400.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791400080009	CARPA PARA CAMPAMENTO DE LONA IMPERMEABLE 3.50 m X 4.00 m X 6.00 m	UNIDAD	24.800000		1.00	24,800.00	1.00	24,800.00	1.00	24,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791400080065	CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.20 m X 6.00 m X 9.00 m APROX.	UNIDAD	35.000000		1.00	35,000.00	1.00	35,000.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791400080169	CARPA DE LONA 2.50 m X 2.50 m X 2.60 m	UNIDAD	4,800.000000		1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	858500010039	BANDERA INSTITUCIONAL PARA ESCRITORIO	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	858500010096	BANDERA NACIONAL DE PANÁ 93 cm X 1.40 m	UNIDAD	240.000000		3.00	720.00	3.00	720.00	3.00	720.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	858500010406	BANDERA NACIONAL DE LINO 2.00 m X 3.00 m	UNIDAD	300.000000		1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	899800020079	CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1.50 m	UNIDAD	2.000000		25.00	50.00	4.00	8.00	4.00	8.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	899800020099	TUJERA DE METAL PARA SASTRE 16 in	UNIDAD	40.000000		12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	124,709.00	0.00	300,000.00	0.00	300,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	112,692.00	0.00	114,000.00	0.00	114,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	22,128.00	0.00	61,200.00	0.00	61,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,360.00	0.00	25,020.00	0.00	25,020.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030020	SERVICIO DE LINEA DEDICADA	SERVICIO	1.000000		0.00	40,440.00	0.00	48,996.00	0.00	48,996.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.1	062000910010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,929,015.00	0.00	2,000,000.00	0.00	2,205,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022	2023	2024	2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
1-00	S	2.3.2.4.2.1	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000,000.00	0.00	1,500,000.00	0.00	2,203,597.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	35,123.00	0.00	773,768.00	0.00	773,768.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010020	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	25,982.00	0.00	236,179.00	0.00	236,179.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	39,604.00	0.00	360,000.00	0.00	360,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	022000010010	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE DE FARMACIA	SERVICIO	1.000000		0.00	20,908.00	0.00	190,052.00	0.00	190,052.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	022000010015	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES RELACIONADOS CON LA SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	022000010047	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE DE VESTUARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	17,903.00	0.00	162,739.00	0.00	192,739.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	061500010008	SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO SÉPTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	550.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	520500010009	REUBICACION E INSTALACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	385.00	0.00	385.00	0.00	385.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	1.000000		0.00	34,205.00	0.00	34,205.00	0.00	34,205.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	26,630.00	0.00	242,073.00	0.00	242,073.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100050039	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONEXIONES DE GAS LICUADO DE PETRÓLEO - GLP	SERVICIO	1.000000		0.00	1,210.00	0.00	1,210.00	0.00	1,210.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070120	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA RURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	9,500.00	0.00	11,500.00	0.00	11,500.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070124	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	19,000.00	0.00	20,400.00	0.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070184	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AUTOMOVIL	SERVICIO	1.000000		0.00	13,000.00	0.00	14,150.00	0.00	14,150.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	9,630.00	0.00	9,630.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070276	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MINIBUS	SERVICIO	1.000000		0.00	18,504.00	0.00	24,320.00	0.00	24,320.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000020064	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000020080	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA DE REFRIGERACION	SERVICIO	1.000000		0.00	7,200.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000020088	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EXTRACTOR DE AIRE	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601500010036	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COCINA A GAS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601500010041	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE MARMITA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601500010051	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE HORNO ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601500010054	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE LICUADORA INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601500010089	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE PELADORA DE PAPAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603000050011	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603000220011	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE PERIFONEO	SERVICIO	1.000000		0.00	21,500.00	0.00	21,500.00	0.00	21,500.00	0.00	21,500.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603000480018	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ANTENA, EQUIPO Y ACCESORIOS DE RADIO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603000480103	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE PANEL SOLAR	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603500010033	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE VENTILADORES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603500010047	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA DUPLICADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	603500010054	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	604000010003	MANUTENIMIENTO DE SISTEMA DE RECIRCULACION DE AIRE	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605500010021	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE LECTOR BIOMETRICO DE HUELLA DIGITAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605500010022	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605500010037	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605500050029	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE SUBESTACIÓN ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605600040005	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA SUB ESTACION DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605600040008	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500010007	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE AGITADOR VORTEX	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500040012	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASPIRADORA DE SECCIONES PORTATIL	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00

CANTIDAD Y/O VALORES

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripcion del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.4.7.1	60650080010	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRIFUGA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	60650080012	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRIFUGA DE HEMATOCRITO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500130012	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE RAYOS X	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500130013	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE RAYOS X DENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500160011	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO ABLANDADOR DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500180012	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MICROSCOPIO BINOCULAR	SERVICIO	1.000000		0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500190032	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MONITOR DESBRILADOR	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AUTOCLAVE	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260054	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260236	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMPANA EXTRACTORA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260366	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTERILIZADOR	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260443	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPRESORA DENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260446	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260456	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE OXIMETRO DE PULSO	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260496	SERVICIO DE CALIBRACION DE MICROPIPETAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260656	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260695	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROCARDIOGRAFO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260768	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BOMBA DE INFUSION	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260785	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROENCEFALOGRAFO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260842	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO NEBULIZADOR	SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260905	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTERILIZADOR DE CALOR SECO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500010234	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TALADRO	SERVICIO	1.000000		0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500010320	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPRESOR DE AIRE	SERVICIO	1.000000		0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500010412	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030305	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA DE SOLDAR	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030357	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA MEZCLADORA DE CONCRETO	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030361	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRONEUMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030471	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MÁQUINA MOLEDORA DE CARNE	SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030472	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMOLADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500030485	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MÁQUINA CEPILLADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500050021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SECADORA INDUSTRIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	7,700.00	0.00	7,700.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	607500050034	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CALANDRIA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	608500040010	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BALANZA ANALÍTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	608500100014	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE OXIMETRO	SERVICIO	1.000000		0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	609600010049	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CALDERO	SERVICIO	1.000000		0.00	49,000.00	0.00	49,000.00	0.00	49,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	609600010050	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LINEAS DE VAPOR Y ACCESORIOS DE ESTACION REDUCTORA	SERVICIO	1.000000		0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	609600010053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA SUMERGIBLE	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	609600010065	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA SIERRA CIRCULAR	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	609600010179	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE TRATAMIENTO DE AGUA (SISTEMA DE CLORACION DE AGUA)	SERVICIO	1.000000		0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010040	RENOVACIÓN DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO	1.000000		0.00	16,273.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010058	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE FIREWALL/UTM DE SEGURIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.2	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	28,475.00	0.00	28,475.00	0.00	28,475.00	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/Rp	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES			2025				
								2022	2023	2024	2025	2025	2025	2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050010	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO -SOAT (RENOVACION) PARA AUTOMOVIL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	165.00	0.00	165.00	0.00	165.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050012	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO -SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	360.00	0.00	360.00	0.00	360.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050016	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO -SOAT (RENOVACION) PARA AMBULANCIA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050025	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO -SOAT (RENOVACION) PARA MINIVAN	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050028	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO -SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA RURAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060027	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PARA CONSUMIDOR DIRECTO DE HIDROCARBUROS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	7.213.00	0.00	7.213.00	0.00	7.213.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010069	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	13.000.00	0.00	70.000.00	0.00	70.000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000011683	TALLER SOBRE GIMNASIA LABORAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	2.000.00	0.00	24.000.00	0.00	24.000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000012564	CURSO DE ACTUALIZACION REANIMACION CARDIOPULMONAR AVANZADA Y SOPORTE AVANZADO DE VIDA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	3.500.00	0.00	3.500.00	0.00	3.500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	071100387774	SERVICIO DE PROCESAMIENTO, FACTURACION Y ALMACENAMIENTO DE COMPROBANTES DE PAGO ELECTRONICO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	21.496.00	0.00	21.496.00	0.00	2.149.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030005	TRANSPORTE Y TRASLADO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	86.410.39	0.00	298.008.00	0.00	298.008.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500070084	SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS BIOCONTAMINADOS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	28.560.00	0.00	176.400.00	0.00	176.400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	3.000.00	0.00	3.000.00	0.00	3.000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	17.500.00	0.00	17.500.00	0.00	17.500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100051552	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	3.000.00	0.00	3.000.00	0.00	3.000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100385593	SERVICIO DE IMPLEMENTACION Y MEJORAS DE SENALIZACION, VIAS DE CIRCULACION Y EVACUACION	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	15.000.00	0.00	15.000.00	0.00	15.000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	526000130403	SERVICIO DE INSTALACION DE ANCLAJES DE SEGURIDAD EN EQUIPOS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	10.000.00	0.00	10.000.00	0.00	10.000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	701000040001	SERVICIO DE FOTOCOPIADO A COLOR	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	701000040002	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	701000040003	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030001	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	6.000.00	0.00	72.000.00	0.00	72.000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022	2023	2024	2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030005	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO	1.000000		0.00	22.500.00	0.00	150.000.00	0.00	150.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030014	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSQUIATRIA	SERVICIO	1.000000		0.00	199.215.74	0.00	72.000.00	0.00	72.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030059	SERVICIO DE MEDICO AUDITOR	SERVICIO	1.000000		0.00	47.978.06	0.00	84.000.00	0.00	84.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030121	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	60.000.00	0.00	60.000.00	0.00	60.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	36.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	16.660.00	0.00	72.000.00	0.00	72.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	42.000.00	0.00	42.000.00	0.00	42.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380151	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA	SERVICIO	1.000000		0.00	7.500.00	0.00	90.000.00	0.00	90.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	36.000.00	0.00	36.000.00	0.00	36.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	49.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381099	SERVICIO DE ASISTENCIA DENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	38.400.00	0.00	38.400.00	0.00	38.400.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	445.500.00	0.00	222.000.00	0.00	222.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	54.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100382452	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MANTENIMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	9.000.00	0.00	54.000.00	0.00	54.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100383516	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO	1.000000		0.00	49.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385700	SERVICIO DE APOYO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	27.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100386968	SERVICIO DE APOYO EN GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	SERVICIO	1.000000		0.00	36.000.00	0.00	36.000.00	0.00	36.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100400022	SERVICIO DE TERAPIA FISICA	SERVICIO	1.000000		0.00	4.040.00	0.00	48.480.00	0.00	48.480.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100400025	SERVICIO DE TERAPIA OCUPACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	4.800.00	0.00	57.600.00	0.00	57.600.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431168	SERVICIO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	22.000.00	0.00	24.000.00	0.00	24.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	170100030047	SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	66.000.00	0.00	24.000.00	0.00	24.000.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO	1.000000		0.00	205.500.00	0.00	97.500.00	0.00	97.500.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	22.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010028	SERVICIO DE APOYO EN PROYECTOS DE INVESTIGACION	SERVICIO	1.000000		0.00	30.000.00	0.00	30.000.00	0.00	30.000.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	Valor Total			
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010075	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN AREA DE PROGRAMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	99,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	321,400.00	0.00	194,400.00	0.00	194,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010186	SERVICIO DE APOYO DE ORIENTACION E INFORMACION AL PUBLICO	SERVICIO	1.000000		0.00	19,800.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010349	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	27,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	49,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100040102	SERVICIO DE APOYO EN COCINA Y COMEDOR	SERVICIO	1.000000		0.00	49,300.00	0.00	324,000.00	0.00	324,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100040156	SERVICIO DE APOYO DE OPERARIO PARA EL SERVICIO DE LAVANDERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100040211	SERVICIO DE APOYO DE OPERARIO PARA EL SERVICIO DE COSTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,400.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	110,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	475100015546	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN	MILLAR	68.000000		15.00	1,020.00	15.00	1,020.00	15.00	1,020.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	475100015547	TARJETA DE CONTROL VISIBLE - FARMACIA	MILLAR	124.000000		15.00	1,860.00	15.00	1,860.00	15.00	1,860.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	475100040266	SOBRE BLANCO PARA TARJETA INVITACION	UNIDAD	2.250000		100.00	225.00	100.00	225.00	100.00	225.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	503300250043	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	1.370000		180.00	246.60	180.00	246.60	180.00	246.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	504200010002	DISPENSADOR DE MANO PARA CINTA DE EMBALAJE DE 2 in	UNIDAD	9.758600		10.00	97.59	10.00	97.59	10.00	97.59	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	21.154000		25.00	528.85	25.00	528.85	25.00	528.85	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.571667		180.00	462.90	180.00	462.90	180.00	462.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APPROX.	UNIDAD	2.100404		40.00	84.02	40.00	84.02	40.00	84.02	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.360000		180.00	424.80	180.00	424.80	180.00	424.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300160036	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.000000		180.00	360.00	180.00	360.00	180.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.559333		60.00	215.96	60.00	215.96	60.00	215.96	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600050007	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 25 HOJAS	UNIDAD	3.900000		65.00	253.50	65.00	253.50	65.00	253.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALIDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
						Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.650000		200.00	530.00	200.00	530.00	200.00	530.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.460404		40.00	178.42	40.00	178.42	40.00	178.42	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100199	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.143700		1,000.00	143.70	1,000.00	143.70	1,000.00	143.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.377667		320.00	120.85	320.00	120.85	320.00	120.85	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600120003	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.389444		320.00	124.62	320.00	124.62	320.00	124.62	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.342197		15.00	5.13	15.00	5.13	15.00	5.13	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.085598		10.00	10.86	10.00	10.86	10.00	10.86	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	53.761000		8.00	430.09	8.00	430.09	8.00	430.09	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	19.010000		10.00	190.10	10.00	190.10	10.00	190.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000120054	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 80 HOJAS APROX.	UNIDAD	105.000000		6.00	630.00	6.00	630.00	6.00	630.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.400000		50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	UNIDAD	11.879000		10.00	116.79	10.00	116.79	10.00	116.79	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.564000		8.00	20.51	8.00	20.51	8.00	20.51	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.330000		190.00	62.70	190.00	62.70	190.00	62.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.330000		190.00	62.70	190.00	62.70	190.00	62.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.330000		190.00	62.70	190.00	62.70	190.00	62.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799		100.00	24.78	100.00	24.78	100.00	24.78	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.312800		150.00	346.92	150.00	346.92	150.00	346.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060376	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.159400		150.00	323.91	150.00	323.91	150.00	323.91	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.300000		500.00	650.00	500.00	650.00	500.00	650.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.850000		85.00	157.25	85.00	157.25	85.00	157.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000080227	SELLO DE MADERA DE 7.0 cm X 3.5 cm	UNIDAD	10.500000		30.00	315.00	30.00	315.00	30.00	315.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX COLOR AZUL	UNIDAD	1.130000		1,000.00	1,130.00	1,000.00	1,130.00	1,000.00	1,130.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000		300.00	354.00	300.00	354.00	300.00	354.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000		100.00	118.00	100.00	118.00	100.00	118.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	5.251002		100.00	525.10	100.00	525.10	100.00	525.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200030210	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.950000		100.00	295.00	100.00	295.00	100.00	295.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200030211	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 92 HOJAS	UNIDAD	1.746400		100.00	174.64	100.00	174.64	100.00	174.64	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200030212	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 92 HOJAS	UNIDAD	1.746400		100.00	174.64	100.00	174.64	100.00	174.64	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	9.617003		49.00	471.23	500.00	4,808.50	500.00	4,808.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200080004	PAPEL KRAFT 90 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	0.250000		100.00	25.00	100.00	25.00	100.00	25.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.209000		100.00	20.90	100.00	20.90	100.00	20.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.802400		30.00	24.07	30.00	24.07	30.00	24.07	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.300000		100.00	130.00	100.00	130.00	100.00	130.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.637083		100.00	63.71	100.00	63.71	100.00	63.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.200000		300.00	960.00	300.00	960.00	300.00	960.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.829000		5.00	9.15	1,200.00	2,194.80	1,200.00	2,194.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	16.900000		10.00	169.00	10.00	169.00	10.00	169.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000170013	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 600 G	UNIDAD	4.400000		40.00	176.00	40.00	176.00	40.00	176.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.500000		1,000.00	16,500.00	1,000.00	16,500.00	1,000.00	16,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200100115	JABON GERMICIDA EN BARRA X 75 G APROX.	UNIDAD	1.600000		228.00	364.80	228.00	364.80	228.00	364.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120042	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	12.000600		228.00	2,736.14	228.00	2,736.14	228.00	2,736.14	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	12.000000		864.00	10,368.00	864.00	10,368.00	864.00	10,368.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	12.968200		600.00	7,780.92	600.00	7,780.92	600.00	7,780.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.7.1.1	169900430038	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz	CIENTO	4.600000		864.00	3,974.40	864.00	3,974.40	864.00	3,974.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580100080004	PROPOFOL 10 mg/ml (1 %) INV 20 mL	UNIDAD	2.294233		600.00	1,376.54	600.00	1,376.54	600.00	1,376.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580100210010	LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 G/100 G GEL 10 G	UNIDAD	4.600000		10.00	46.00	16.00	73.60	16.00	73.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580100210016	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/ml INV 1.8 mL	UNIDAD	1.060000		500.00	530.00	2,500.00	2,650.00	2,500.00	2,650.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580100210019	LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 gr/100 mL (2 %) INV 20 mL	UNIDAD	1.146556		10.00	11.47	50.00	57.33	50.00	57.33	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580200430007	IBUPROFENO 100 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	0.950800		50.00	47.54	50.00	47.54	50.00	47.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.064129		1,000.00	64.13	3,000.00	192.39	3,000.00	192.39	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580200440001	METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL	UNIDAD	0.455367		50.00	22.77	100.00	45.54	100.00	45.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.188313		1,000.00	188.31	12,000.00	2,259.76	12,000.00	2,259.76	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.018200		500.00	9.10	5,000.00	91.00	5,000.00	91.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580200470003	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	0.109770		50.00	5.49	100.00	10.98	100.00	10.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580200500001	ACIDO ACETILSALICILICO 100 mg TAB	UNIDAD	0.032413		1,000.00	32.41	3,000.00	97.24	3,000.00	97.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580300180004	CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	UNIDAD	0.016070		250.00	4.02	500.00	8.04	500.00	8.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580300180005	CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.104300		100.00	10.43	250.00	26.08	250.00	26.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580300180006	CLORFENAMINA MALEATO 2 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	0.995000		10.00	9.95	50.00	49.75	50.00	49.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580300200002	LORATADINA 5 MG/5 ML JBE 60 ML	UNIDAD	1.435100		11.00	15.79	25.00	35.88	25.00	35.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580300200004	LORATADINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.038000		400.00	15.20	1,000.00	38.00	1,000.00	38.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580400170002	ATROPINA SULFATO 500 µg/mL (0.5 mg/mL) INY 1 mL	UNIDAD	1.400000		300.00	420.00	600.00	840.00	600.00	840.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500010001	GABAPENTINA 300 mg TAB	UNIDAD	0.104055		10,000.00	1,040.55	350,000.00	36,419.25	350,000.00	36,419.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500040003	TOPIRAMATO 100 mg TAB	UNIDAD	0.700000		20,000.00	14,000.00	180,000.00	126,000.00	180,000.00	126,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500080001	CARBAMAZEPINA 200 mg TAB	UNIDAD	0.077184		20,000.00	1,543.28	600,000.00	46,298.40	600,000.00	46,298.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500090002	CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.020100		10,000.00	201.00	140,000.00	2,814.00	140,000.00	2,814.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500090003	CLONAZEPAM 2 mg TAB	UNIDAD	0.032100		10,000.00	321.00	280,000.00	8,988.00	280,000.00	8,988.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500100003	FENITOINA SODICA 100 mg TAB	UNIDAD	0.102000		10,000.00	1,020.00	60,000.00	6,120.00	60,000.00	6,120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500110003	FENOBARBITAL 100 mg TAB	UNIDAD	0.169237		10,000.00	1,692.37	32,000.00	5,415.58	32,000.00	5,415.58	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500110004	FENOBARBITAL SODICO 100 MG/ML INY 2 ML	UNIDAD	9.389200		20.00	187.78	20.00	187.78	20.00	187.78	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500120002	VALPROATO SODICO 250 MG/5 ML JBE 120 ML	UNIDAD	12.124640		10,000.00	121,246.40	1,000.00	12,124.64	1,000.00	12,124.64	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500120025	VALPROATO SODICO 500 mg TAB LM	UNIDAD	0.597265		20,000.00	11,945.30	100,000.00	59,726.50	100,000.00	59,726.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580500150003	LAMOTRIGINA 50 MG TAB	UNIDAD	0.150000		10,000.00	1,500.00	220,000.00	33,000.00	220,000.00	33,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580600040001	ALBENDAZOL 200 mg TAB	UNIDAD	0.134157		100.00	13.42	300.00	40.25	300.00	40.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580700100007	AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.079905		500.00	39.95	1,000.00	79.91	1,000.00	79.91	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.281000		1,000.00	281.00	3,000.00	843.00	3,000.00	843.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	2025			
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580700160003	BENZATINA BENZILPENICILINA 1200000 UI INY	UNIDAD	0.459408		25.00	11.49	50.00	22.97	50.00	22.97	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580800180003	CEFALEXINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.167000		750.00	125.25	1,500.00	250.50	1,500.00	250.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580800240007	CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	1.587588		300.00	476.28	500.00	793.79	500.00	793.79	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	580900030001	AMIKACINA (COMO SULFATO) 250 mg/ml INY 2 mL	UNIDAD	0.829000		50.00	41.45	50.00	41.45	50.00	41.45	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581000060011	ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.349820		50.00	17.49	100.00	34.98	100.00	34.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581000070002	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.229000		1,000.00	229.00	2,000.00	458.00	2,000.00	458.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581000070003	CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL	UNIDAD	0.799200		150.00	119.88	150.00	119.88	150.00	119.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581000080007	AZITROMICINA 500 mg TAB	UNIDAD	1.180000		200.00	236.00	500.00	590.00	500.00	590.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.099000		250.00	24.75	500.00	49.50	500.00	49.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581500070008	FURAZOLIDONA 100 mg TAB	UNIDAD	0.058700		50.00	2.94	100.00	5.87	100.00	5.87	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581500080003	NITROFURANTOINA 100 mg TAB	UNIDAD	0.132300		800.00	105.84	1,800.00	238.14	1,800.00	238.14	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581800060003	CLOTIMAZOL 500 MG OVU	UNIDAD	0.347100		50.00	17.36	100.00	34.71	100.00	34.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	581800100005	FLUCONAZOL 150 mg TAB	UNIDAD	0.220000		50.00	11.00	100.00	22.00	100.00	22.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	582700090001	BIPERIDENO LACTATO 5 mg/ml INY 1 mL	UNIDAD	30.000000		1,500.00	45,000.00	8,000.00	240,000.00	8,000.00	240,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	582700100001	CARBIDOPA + LEVODOPA 25 mg + 250 mg TAB	UNIDAD	0.335041		2,000.00	670.08	5,000.00	1,675.21	5,000.00	1,675.21	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	582800230008	FERROSO SULFATO 300 mg (equiv. 60 mg Fe) TAB	UNIDAD	0.032321		250.00	8.08	500.00	16.16	500.00	16.16	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	582800250001	ACIDO FOLICO 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.019494		1,000.00	19.49	7,500.00	146.21	7,500.00	146.21	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	582800300002	FITOMENADIONA 10 mg/ml INY 1 mL	UNIDAD	0.650000		10.00	6.50	25.00	16.25	25.00	16.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583000450001	AMIODARONA CLORHIDRATO 50 mg/ml INY 3 mL	UNIDAD	2.840398		5.00	14.20	20.00	56.81	20.00	56.81	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583000460001	PROPANOLOL CLORHIDRATO 40 mg TAB	UNIDAD	0.079300		10,000.00	793.00	65,000.00	5,154.50	65,000.00	5,154.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583100330004	ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB	UNIDAD	0.029900		1,000.00	29.90	12,000.00	358.80	12,000.00	358.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583100370001	ATENOLOL 100 mg TAB	UNIDAD	0.034454		150.00	5.17	300.00	10.34	300.00	10.34	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583200090003	GEMFIBROZILLO 600 MG TAB	UNIDAD	0.151313		750.00	113.48	1,500.00	226.97	1,500.00	226.97	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583200130001	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB	UNIDAD	0.043996		1,000.00	44.00	10,000.00	439.96	10,000.00	439.96	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583300230002	CLOBETASOL PROPIONATO 50 mg/100 g (0.05 %) CRM 25 g	UNIDAD	1.101200		10.00	11.01	50.00	55.06	50.00	55.06	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583300330010	SULFADIAZINA DE PLATA 1 g/100 g (1 %) CRM 50 g	UNIDAD	2.990000		150.00	448.50	300.00	897.00	300.00	897.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILLO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/ Bien	Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025				
								Valor Total	Valor Total	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583300950004	BENZOATO DE BENCILO 25 g/100 mL (25%) LOC 120 mL	UNIDAD	1.977000		10.00	19.77	25.00	49.43	25.00	49.43	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583300990002	BETAMETASONA (COMO DIPROPIONATO) 50 mg/100 g (0.05%) CRM 20 g	UNIDAD	0.804100		150.00	120.62	250.00	201.03	250.00	201.03	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583301000007	HIDROCORTISONA (COMO ACETATO) 1 g/100 g (1%) CRM 20 g	UNIDAD	3.140995		10.00	31.41	25.00	78.52	25.00	78.52	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583301020002	CLOTIRMAZOL 1 g/100 g (1%) CRM 20 g	UNIDAD	0.771000		1,000.00	771.00	1,800.00	1,387.80	1,800.00	1,387.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583700010002	FUROSEMIDA 40 mg TAB	UNIDAD	0.029680		300.00	8.90	600.00	17.81	600.00	17.81	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583700010004	FUROSEMIDA 10 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.145000		25.00	3.62	25.00	3.62	25.00	3.62	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800700003	ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL	UNIDAD	2.273467		100.00	227.35	200.00	454.69	200.00	454.69	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800710002	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM	UNIDAD	0.070000		10,000.00	700.00	40,000.00	2,800.00	40,000.00	2,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800720003	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.135000		100.00	13.50	300.00	40.50	300.00	40.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	UNIDAD	0.152400		50.00	7.62	100.00	15.24	100.00	15.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800760002	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.208400		25.00	5.21	25.00	5.21	25.00	5.21	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800760003	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB	UNIDAD	0.055125		100.00	5.51	600.00	33.08	600.00	33.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800800021	LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL	UNIDAD	4.420380		300.00	1,326.11	600.00	2,652.23	600.00	2,652.23	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800810004	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.612133		100.00	61.21	200.00	122.43	200.00	122.43	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	583800810005	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB	UNIDAD	0.283950		150.00	42.59	300.00	85.18	300.00	85.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584000170001	GLIBENCLAMIDA 5 mg TAB	UNIDAD	0.029974		1,000.00	29.97	10,800.00	323.72	10,800.00	323.72	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584000180001	METFORMINA CLORHIDRATO 850 mg TAB	UNIDAD	0.029495		1,000.00	29.50	24,000.00	707.88	24,000.00	707.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584400170023	HIPROMELOSA 3 mg/mL SOL OFT 15 mL	UNIDAD	2.465600		150.00	369.84	150.00	369.84	150.00	369.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584400670001	CIPROFLOXACINO 300 mg/100 g UNG OFT 3.5 g	UNIDAD	0.100000		50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800030001	AMISULPRIDA 200 mg TAB	UNIDAD	1.300000		50,000.00	65,000.00	300,000.00	390,000.00	300,000.00	390,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800040002	LEVOMEPRAMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB	UNIDAD	1.100000		20,000.00	22,000.00	250,000.00	275,000.00	250,000.00	275,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800060001	OLANZAPINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.390000		50,000.00	19,500.00	720,000.00	280,800.00	720,000.00	280,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800080003	QUETIAPINA 200 mg TAB	UNIDAD	0.218000		50,000.00	10,900.00	750,000.00	163,500.00	750,000.00	163,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800090002	RISPERIDONA 2 mg TAB	UNIDAD	0.033913		50,000.00	1,695.65	2,280,000.00	77,321.64	2,280,000.00	77,321.64	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800090005	RISPERIDONA 1 mg/mL SOL 30 mL	UNIDAD	108.000000		511.00	55,188.00	600.00	64,800.00	600.00	64,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800270001	PERICAZINA 10 mg TAB	UNIDAD	1.300000		10,000.00	13,000.00	10,500.00	13,650.00	10,500.00	13,650.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACION : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800540001	SULPIRIDA 200 mg TAB	UNIDAD	0.173500		20,000.00	3,470.00	480,000.00	83,280.00	480,000.00	83,280.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800580001	ARIPRAZOL 15 mg TAB	UNIDAD	0.711905		20,000.00	14,238.10	120,000.00	86,428.60	120,000.00	86,428.60	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800600003	ATOMOXETINA 40 mg TAB	UNIDAD	4.000000		20,000.00	80,000.00	120,000.00	480,000.00	120,000.00	480,000.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800620002	HALOPERIDOL 10 mg TAB	UNIDAD	0.090800		10,000.00	908.00	132,000.00	11,985.60	132,000.00	11,985.60	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800620003	HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/ml INY 1 mL	UNIDAD	9.661707		20,000.00	193,034.14	15,000.00	144,775.61	15,000.00	144,775.61	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800620005	HALOPERIDOL 5 mg/ml INY 1 mL	UNIDAD	1.760000		10,000.00	17,600.00	20,000.00	35,200.00	20,000.00	35,200.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800620007	HALOPERIDOL 2 mg/ml SOL 20 mL	UNIDAD	2.872700		2,000.00	5,745.40	2,000.00	5,745.40	2,000.00	5,745.40	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800640002	TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB	UNIDAD	0.316000		10,000.00	3,160.00	144,000.00	45,504.00	144,000.00	45,504.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800650001	CLORPRMAZINA CLORHIDRATO 100 mg TAB	UNIDAD	0.550000		99,996.00	54,997.80	1,000,000.00	550,000.00	1,000,000.00	550,000.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800660002	CLOZAPINA 100 mg TAB	UNIDAD	0.350000		50,000.00	17,500.00	600,000.00	210,000.00	600,000.00	210,000.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584800690004	FLUFENAZINA DECANOATO 25 mg/ml INY 1 mL	UNIDAD	3.254125		150.00	488.12	300.00	976.24	300.00	976.24	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900030003	ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.020215		5,000.00	101.08	60,000.00	1,212.90	60,000.00	1,212.90	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900200002	ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB	UNIDAD	0.368756		10,000.00	3,687.56	50,000.00	18,437.80	50,000.00	18,437.80	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900280002	DIAZEPAM 10 mg TAB	UNIDAD	0.071568		10,000.00	715.68	60,000.00	4,294.08	60,000.00	4,294.08	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/ml INY 2 mL	UNIDAD	0.457310		100.00	45.73	200.00	91.46	200.00	91.46	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900290002	CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 mg TAB	UNIDAD	0.215240		20,000.00	4,304.80	260,000.00	55,962.40	260,000.00	55,962.40	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900300001	MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL	UNIDAD	0.806100		20,000.00	16,122.00	20,000.00	16,122.00	20,000.00	16,122.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900310001	AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB	UNIDAD	0.102890		10,000.00	1,028.90	40,000.00	4,112.00	40,000.00	4,112.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900320001	FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB	UNIDAD	0.044280		10,000.00	442.80	864,000.00	38,257.92	864,000.00	38,257.92	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900330003	SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB	UNIDAD	0.076976		50,000.00	3,848.80	1,560,000.00	120,082.56	1,560,000.00	120,082.56	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900400001	PAROXETINA 20 mg TAB	UNIDAD	0.481818		50,000.00	24,090.90	720,000.00	346,908.96	720,000.00	346,908.96	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900420001	MIRTAZAPINA 30 mg TAB	UNIDAD	0.132300		10,000.00	1,323.00	45,000.00	5,953.50	45,000.00	5,953.50	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900480002	LITIO CARBONATO 300 mg TAB	UNIDAD	0.295000		20,000.00	5,900.00	330,000.00	97,350.00	330,000.00	97,350.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	584900540001	ESCTIAPROPRAM 10 mg TAB	UNIDAD	0.157600		10,000.00	1,576.00	260,000.00	40,976.00	260,000.00	40,976.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585000490017	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS	UNIDAD	2.930000		100.00	293.00	200.00	586.00	200.00	586.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585000510002	DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	1.384700		240.00	332.33	240.00	332.33	240.00	332.33	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585000520001	AMINOFILINA 25 MG/ML INY 10 ML	UNIDAD	0.100000		20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585100070011	DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	2.000208		10.00	20.00	50.00	100.01	50.00	100.01	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585100090002	POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL	UNIDAD	0.187133		50.00	9.36	50.00	9.36	50.00	9.36	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585100100002	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL	UNIDAD	1.239132		1,000.00	1,239.13	1,600.00	1,982.61	1,600.00	1,982.61	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585100100011	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	1.998979		720.00	1,437.82	720.00	1,437.82	720.00	1,437.82	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585100120003	SODIO BICARBONATO 8.4 g/100 mL (8.4 %) INY 20 mL	UNIDAD	0.679000		10.00	6.79	25.00	16.98	25.00	16.98	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585200100002	HIDROXOCOBALAMINA 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.278000		300.00	83.40	600.00	166.80	600.00	166.80	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585200200001	CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB	UNIDAD	0.040000		400.00	16.00	1,000.00	40.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	585200220001	TIAMINA CLORHIDRATO 100 mg TAB	UNIDAD	0.054000		20,000.00	1,080.00	240,000.00	12,960.00	240,000.00	12,960.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	586300010002	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.670000		150.00	100.50	300.00	201.00	300.00	201.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	UNIDAD	0.380000		1,000.00	380.00	5,000.00	1,900.00	5,000.00	1,900.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	586800010004	ACIDO ALENDRONICO (COMO ALENDRONATO SODICO) 70 mg TAB	UNIDAD	0.122000		100.00	12.20	400.00	48.80	400.00	48.80	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	586900060010	TRAMADOL 50 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.100000		25.00	2.50	25.00	2.50	25.00	2.50	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100010007	HIDROCORTISONA (COMO SUCGINATO SÓDICO) 100 mg INY	UNIDAD	4.500000		75.00	337.50	75.00	337.50	75.00	337.50	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100030002	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SÓDICA) 4 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.160000		1,000.00	160.00	2,500.00	400.00	2,500.00	400.00	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100030005	DEXAMETASONA 4 MG TAB	UNIDAD	0.044700		1,000.00	44.70	4,000.00	178.80	4,000.00	178.80	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100070001	PREDNISONA 5 mg TAB	UNIDAD	0.039598		200.00	7.92	500.00	19.80	500.00	19.80	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100070003	PREDNISONA 50 mg TAB	UNIDAD	0.171275		1,000.00	171.28	1,000.00	171.28	1,000.00	171.28	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587100070009	PREDNISONA 20 MG TAB	UNIDAD	0.099970		1,000.00	99.97	1,000.00	99.97	1,000.00	99.97	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587300010002	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 µg (0.1 mg) TAB	UNIDAD	0.076064		10,000.00	760.64	18,000.00	1,369.15	18,000.00	1,369.15	0.00	0.00				
2-09	B	2.3.1.8.1.2	587700050001	METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB	UNIDAD	0.990000		20,000.00	19,800.00	100,000.00	99,000.00	100,000.00	99,000.00	0.00	0.00				
2-09	S	2.3.2.7.11.99	210100040193	SERVICIO DE ENTREGA DE VALE POR CONSUMO DE ALIMENTACION	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	1,089,586.00	0.00	1,089,588.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000133

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022	2023	2024	2025	TOTAL			
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO	1.000000		0.00	24.000.00	0.00	19.200.00	0.00	19.200.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									9,876,936.90		17,843,657.20		18,562,649.28		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

 Lc. Adm. CARLOS RUIZ ALVÁN
 Jefe de la Oficina de Logística

Firma 1: Responsable de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras


 M.C. CARMEN V. JUANICO CASTANEDA
 CUAD N° 29844
 DIRECTORA EJECUTIVA
 FINANCIERA DEL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN
 a quien se hubiera delegado dicha facultad